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Pasniegtas Jūrmalas 
jauniešu gada balvas

Tūrisms

Jūrmala – TOP 2 
galamērķis Latvijā

 6. lpp.

Februārī Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrā svinīgā pasākumā tika sveikti aktīvākie Jūrmalas 
jaunieši un darbā ar jaunatni iesaistītie, pasniedzot “Jūrmalas jauniešu gada balvas 2024”. 
Apbalvojumi piešķirti par būtisku ieguldījumu jaunatnes darbā un jaunatnes interešu pārstāvībā, 
par brīvprātīgo darbu, par sasniegumiem komandas darbā un citām iniciatīvām.
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JŪRMALA SVEIC “GADA BALVAS 
KULTŪRĀ 2024” LAUREĀTUS



21. februārī Jūrmalā darba vizītē viesojās viedās administrācijas un 
reģionālās attīstības ministre Inga Bērziņa. Vizītes laikā viņa tikās ar 
Jūrmalas pašvaldības vadību un administrācijas pārstāvjiem, kā arī 
apmeklēja vairākus nozīmīgus Jūrmalas objektus un iestādes.

Diskusijās ar valsts- 
pilsētas adminis-
trācijas pārstāvjiem 
tika pārrunāti dažādi 

stratēģiski nozīmīgi jautājumi, 
tostarp 2024. gada jūlija vētras 
radīto seku ietekme uz pašvaldī-
bas budžetu, nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemēro-
šana trešo valstu pilsoņiem, ie-
dzīvotāju līdzdalības projekti, kā 
arī plānotās izmaiņas teritorijas 
plānojuma apstiprināšanas pro-
cedūrā.
Viedās administrācijas un re-
ģionālās attīstības ministre Inga 
Bērziņa: “Pašvaldībām ir būtiska 
loma ilgtspējīgas attīstības veici-
nāšanā un iedzīvotāju labklājības 
nodrošināšanā. Jūrmalā redzam 

daudz pozitīvu iniciatīvu, kas 
stiprina gan pilsētas ekonomisko 
izaugsmi, gan sociālo un kultūras 
vidi. Mūsu uzdevums ir sekmēt 
pašvaldību centienus, piedāvā-
jot gan normatīvo ietvaru, gan 
atbalsta mehānismus, lai kopā 
veidotu modernu un iekļaujošu 
pilsētvidi.”
Ministre apmeklēja Kultūrtelpas 
un vides dizaina centru, iepazinās 
ar mākslas staciju “Dubulti” un 
park & ride infrastruktūras pie-
mēru, apmeklēja Dubultu Kul-
tūras kvartālu. Ministre viesojās 
Jūrmalas Majoru vidusskolā, kur 
tikās ar vidusskolēniem un pārru-
nāja jauniešu iespējas iesaistīties 
pašvaldības darbā.  

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Tikšanās Jūrmalas domē. No kreisās: ministres padomnieks 
reģionālās attīstības un juridiskajos jautājumos Mārtiņš Grīnbergs, 
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes 
vadītāja Vita Zvejniece, Jūrmalas domes priekšsēdētājas vietnieks 
Jānis Lediņš, viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministre 
Inga Bērziņa, Jūrmalas domes priekšsēdētāja Rita Sproģe, Attīstības 
pārvaldes vadītāja Gundega Ose, Finanšu nodaļas Nodokļu daļas 
vadītāja Edīte Silova, Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja 
Jekaterina Milberga, Finanšu nodaļas vadītāja Inga Brača un 
Teritorijas plānošanas nodaļas vadītāja Ilze Karjuse.

summa ir noteikta, ņemot vērā 
fona apbūvi veidojošu vēsturisko 
ēku arhitektoniskās kvalitātes un 
pilsētbūvniecisko nozīmi.

Apstiprināja atbalsta apmēru 
privātajiem bērnudārziem
Nolēma apstiprināt atbalsta ap-
mēru privātajai izglītības iestādei, 
kas īsteno licencētu pirmsskolas 
izglītības programmu, un noteikt 
izmaksas vienam izglītojamajam 
2025.  gadā mēnesī: bērniem no 
pusotra līdz četru gadu vecumam – 
471,44 eiro, bērniem obligātās sa-
gatavošanas vecumā – 294,97 eiro. 
Tāpat apstiprināja atbalsta apmē-
ru ēdināšanas izdevumu segšanai, 
nosakot, ka 2025. gadā vienam iz-
glītojamajam dienā tiks piešķirti 
3,43 eiro. 
Atbalsta apmērs vienam bērnam 
mēnesī kārtējam saimnieciskajam 
gadam tiek aprēķināts atbilstoši 
Ministru kabineta noteiktajai me-
todikai.

Piedalīsies konkursā zvejas 
tīklu darināšanas tradīcijas 
saglabāšanai
Nolēma atbalstīt Jūrmalas pašval-
dības dalību VKKF mērķprog-
rammas “Nemateriālā kultūras 
mantojuma vērtību attīstība un 
ilgtspēja” projektu konkursā ar 
projekta pieteikumu “Latvijas 
Nacionālā nemateriālā kultūras 
mantojuma sarakstā iekļautā ele-
menta “Zvejas tīklu darināšana 
Baltijas jūras rietumu piekrastē” 
tālāknodošana un dokumentēša-
na” un uzsākt projekta īstenošanu 
tā apstiprināšanas gadījumā. 
Projekta mērķis ir saglabāt un 
popularizēt Latvijas Nacionālā 
nemateriālā kultūras mantojuma 
sarakstā iekļauto elementu “Zve-
jas tīklu darināšana Rīgas jūras 
līča rietumu piekrastē”, turpinot 
zvejas tīklu darināšanas vēsturisko 
izpēti un zvejas tīklu darināšanas 
amatu prasmju saglabāšanu un tā-
lāknodošanu.
Projekta prognozējamais īstenoša-
nas laiks – no 2025. gada 1. mai-
ja līdz 15. decembrim. Projekta 
izmaksas ir 4560,00 eiro, kuras 
100% apmērā sedz VKKF.

2 pašvaldībā

Jūrmalas Avīze
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 
izdevums
E-pasts: prese@jurmala.lv
Atbildīgais par izdevumu:  
Sabiedrisko attiecību nodaļa
Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 
Tālrunis: 67093928
Informatīvais izdevums parakstīts iespiešanai 
2025. gada 13. martā.

Plāno pārbūvēt divus gājēju 
tiltiņus 
Nolēma iesniegt Satiksmes minis-
trijai investīciju projekta “Divu gā-
jēju tiltiņu pār Vēršupīti pārbūve” 
pieteikumu. Projekta mērķis ir 
atjaunot un pārbūvēt divus gājēju 
tiltiņus Ķemeru Nacionālā parka 
teritorijā Tūristu ielā 17; tiltiņi ir 
valsts nozīmes arhitektūras piemi-
nekļi.
To pārbūves rezultātā tiks nodro-
šināta droša un ērta pārvietošanās 
gan gājējiem, gan velosipēdistiem. 
Ja projektu apstiprinās, tā realizē-
šanu ir plānots sākt šā gada va-
sarā un pabeigt 2026. gadā. Abu 
tiltiņu pārbūves kopējās izmaksas 
ir 250,15  tūkstoši eiro, no tiem 
85%, tas ir, 212,63 tūkstošus eiro, 
plānots segt, ņemot valsts budže-
ta aizdevumu, bet atlikušos 15% 
– no pašvaldības pamatbudžeta 
2025.–2026. gadā.

Atbalstīja pagaidu 
nodarbinātību
Nolēma veikt izmaiņas Jūrmalas 
pilsētas domes 2019. gada 21. feb-
ruāra lēmumā “Par aktīvā nodarbi-
nātības pasākuma “Algoti pagaidu 
sabiedriskie darbi” īstenošanu”, 
pagarinot tā īstenošanas laiku līdz 
2026. gada 31. janvārim.
Nodarbinātības pasākuma mērķis 
ir veicināt bezdarbnieku aktivitāti 
sabiedrības labā un dot bezdarb-
niekiem iespēju iegūt vai uzturēt 
darba iemaņas. Nodarbinātības 
pasākuma laikā katru mēnesi tiks 
nodarbinātas četras bez darba eso-
šas personas. 

Pasākuma kopējās izmaksas 
2025. gadā ir 26,29 tūkstoši eiro, 
12,85 tūkstoši eiro tiek finansēti no 
valsts nodarbinātības programmas 
speciālā budžeta, 13,43 tūkstošus 
eiro sedz Jūrmalas pašvaldība.

Apkopos datus par autobusu 
pasažieru pārvietošanos 
Nolēma īstenot Eiropas Tehnolo-
ģiju un inovāciju institūta (EIT) 
projektu “Urban Vind – pasažie-
ru pārvietošanās datu vākšana un 
sākuma–galamērķa datu novērtē-
jums, izmantojot BLE skenēšanu” 
sadarbībā ar uzņēmumu “Urban 
Vind B. V.”. 
Projekta mērķis ir vākt datus par 
autobusu noslogotību reāllaikā un 
pasažieru pārvietošanās sākuma 
pieturām un galapieturām Jūrma-
las pilsētas nozīmes maršrutos, lai 
nākotnē, balstoties uz iegūtajiem 
datiem, varētu pieņemt labākus 
lēmumus un veikt uzlabojumus 
autobusu maršrutu tīklā. Projektā 
tiks apkopoti dati par autobusu no-
slogotību un pasažieru iekāpšanas 
un izkāpšanas vietām deviņu mē-
nešu periodā.
Projekta kopējās izmaksas ir 
17,50 tūkstoši eiro, no kurām 75% 
finansē “EIT Urban Mobility”, bet 
25% – Jūrmalas pašvaldība. Pro-
jekts ilgst no 2025. gada 1. marta 
līdz 31. decembrim.

Nodrošinās telpas donoru 
dienām
Atbilstoši Valsts asinsdonoru cen-
tra iesniegumam nolēma atļaut 
Valsts asinsdonoru centram bezat-

līdzības lietošanā nodot Jūrmalas 
Kultūras centra 1. stāva vestibila 
telpas donoru dienām 2025. gada 
22. maijā, 28. augustā un 27. no-
vembrī un Kauguru Kultūras nama 
zāli donoru dienām 2025. gada 
19. martā, 19. jūnijā, 18. septem-
brī un 18. decembrī.
Iesniegumā norādītajos laikos Jūr-
malas Kultūras centra un Kauguru 
Kultūras nama telpas nav nepie-
ciešamas iestāžu pamatfunkciju 
nodrošināšanai.

Paplašina atbalstu Jūrmalas 
vēsturisko ēku saglabāšanai
Pieņēma saistošos noteikumus 
“Grozījumi Jūrmalas domes 
2023. gada 24. augusta saistošajos 
noteikumos Nr. 20 “Kārtība, kādā 
piešķir Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības finansējumu kultūras 
pieminekļu saglabāšanai””.
Grozījumu mērķis ir paplašināt 
vēsturisko ēku loku, kuru sagla-
bāšanai pašvaldība piešķir finan-
sējumu. Turpmāk uz atbalstu varēs 
pretendēt arī kultūras pieminekļu 
sastāvā esošās vēsturiskā fona 
apbūves ēkas, kas pieejamas sa-
biedrības apskatei un atrodas Jo-
mas ielas posmā no Ātrās ielas 
līdz Turaidas ielai – teritorijā, kas 
prioritāri paredzēta un labiekārto-
ta gājējiem. Finansējumu varēs sa-
ņemt šo ēku fasāžu, jumtu, logu un 
dekoratīvo būvelementu atjauno-
šanai. Maksimālais pašvaldības fi-
nansējums ir līdz 50% no kopējām 
projekta izmaksām, bet ne vairāk 
kā 5000 eiro. Šāda maksimālā pie-
šķiramā pašvaldības finansējuma 

Sekojiet līdzi 
domes darbam:

  iepazīstieties ar domes 
lēmumu projektiem,

  izsakiet viedokli par 
saistošo noteikumu 
projektiem,

  skatieties domes sēžu 
tiešraides!

Vietnē www.jurmala.lv – 
“Pašvaldība” – “Dome” – “Domes 
sēdes”
Vietnē www.jurmala.lv – 
“Pašvaldība” – “Normatīvie akti”  –  
“Saistošie noteikumi”

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 
2025. gada 27. martā

Jūrmalas domes 27. februāra sēdē lemtais
Jūrmalas domes 27. februāra sēdē skatīja 57 jautājumus: apstiprināja konkursa “Atbalsts ieguldījumiem 
uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas valstspilsētā” prioritātes, nodeva telpas bezatlīdzības lietošanā 
Valsts asinsdonoru centram donoru dienu organizēšanai, grozīja saistošos noteikumus par pašvaldības 
līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai un saistošos noteikumus par bērnu uzņemšanu 1. kla-
sē, lēma par dalību vairākos projektu konkursos ārējā finansējuma piesaistei un citiem jautājumiem. FO
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 Turpinājums. 4. lpp.

Jūrmalu apmeklē viedās administrācijas 
un reģionālās attīstības ministre 

FOTO: ARTIS VEIGURS

Jūrmalas Avīze    2025. gada marts

Noskenējiet 
QR kodu un 

iepazīstieties 
ar 

saistošajiem 
noteikumiem!
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Privātmāju iedzīvotājiem
Lielgabarīta un elektrotehnikas 
atkritumus bez maksas varēs no-
dot tie Jūrmalas iedzīvotāji, ku-
riem ir noslēgts līgums ar vides 
pakalpojumu uzņēmumu SIA 
“Clean R” par nešķiroto sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu. Liel-
gabarīta un elektrotehnikas atkri-
tumu izvešana jāpiesaka iepriekš.

Dzīvokļu īpašniekiem
Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
dzīvokļu īpašnieki savu lielga-
barīta atkritumu izvešanu varēs 
pieteikt arī individuāli. Piesakot 
jānorāda uzņēmuma – mājas ap-
saimniekotāja – nosaukums. Ja 
lielgabarīta atkritumu izvešanu 
piesaka daudzdzīvokļu mājas 
apsaimniekotājs, obligāta prasība 
ir apkopot visu mājas iedzīvotāju 
lielgabarīta atkritumu sarakstu, 
kurā ir norādīts visu lielgabarī-
ta un elektrotehnikas atkritumu 
uzskaitījums: veids un kopējais 
skaits. Vēršam uzmanību, ka cita 
veida atkritumi (piemēram, atse-
višķi piepildīti maisi ar sadzīves 
atkritumiem, tekstilizstrādājumi, 
būvgruži) netiks savākti!

Kur pieteikt atkritumu 
izvešanu?
No 14. aprīļa  līdz 25. aprīlim 
lielgabarīta un elektrotehnikas 
atkritumu izvešanas pieteikumus 
pieņems sadzīves atkritumu ap-
saimniekotājs SIA “Clean R”.

Lielgabarīta atkritumu izvešanu 
varēs pieteikt:
  zvanot pa tālruni 67111001 dar-
ba laikā;
  rakstot uz e-pasta adresi kc@
cleanr.lv;
  pašapkalpošanās portālā manai.
videi.lv/login sadaļā “Pietei-
kumi”, izvēloties apakšsadaļu 
“Akcijas pašvaldībā”.

Piesakot atkritumu izvešanu, 
jānorāda līguma numurs par ne-
šķiroto sadzīves atkritumu ap-
saimniekošanu, adrese, tālruņa 
numurs, kā arī atkritumu dau-
dzums un to veids.    

Kad izvedīs?
Iepriekš pieteiktos lielgabarīta 
un elektrotehnikas atkritumus 
SIA “Clean R” savāks un aiz-
vedīs laikā no 28.  aprīļa līdz 
12. maijam. Atkritumu izvešanu 
kontrolēs Īpašumu pārvaldes Pil-
sētsaimniecības nodaļa sadarbī-
bā ar pašvaldības policiju, kuras 
uzdevums ir uzraudzīt neatļautu 
atkritumu izvietošanu ielu zaļajās 
zonās.

Atkritumu veidi
Lielgabarīta atkritumi ir liela 
izmēra sadzīves atkritumi, kurus 
to izmēra dēļ nevar ievietot atkri-
tumu konteinerā, piemēram, san-
tehnika (tualetes pods, izlietne), 
dārza mēbeles, nolietots skapītis, 
gulta, krēsls, matracis, citas mē-
beles un to daļas.

Elektrotehnika ir ledusskapji, 
veļas un trauku mazgājamās ma-
šīnas u. c. sadzīves elektriskās 
ierīces, datori, monitori, printeri, 
televizori, radioaparāti, urbjma-
šīnas, mobilie tālruņi un citas 
iekārtas.
Ja ir nepieciešams izvest citus 
atkritumus, piemēram, būvgru-
žus, bīstamos atkritumus (šīferis, 
eļļas) u. tml., aicinām sazināties 
ar SIA “Clean R”, rakstot uz 
e-pasta adresi kc@cleanr.lv vai 
zvanot pa tālruni 67111001, jo 
šie atkritumi tiek apsaimniekoti 
citā veidā un netiks izvesti bez 
maksas.

Papildu iespēja
No 28. aprīļa līdz 12. maijam 
iedzīvotāji bez maksas varēs 
nodot savāktās koku lapas un ne 
vairāk kā četras automobiļu rie-
pas – tās pašiem jānogādā SIA 
“Clean R” Jūrmalas Klientu ap-
kalpošanas centra teritorijā Fab-
rikas ielā 11 darbdienās plkst. 
8.30–17.00 vai SIA “Clean R”  
apsaimniekotajā dalīti vākto at-
kritumu pieņemšanas laukumā 
Ventspils šosejā 61 pirmdie-
nās plkst. 15.00–19.00, otrdie-
nās, ceturtdienās, sestdienās  
plkst. 8.00–12.00, trešdienās, 
piektdienās plkst. 12.00–16.00.
Aicinām Jūrmalas pilsētas iedzī-
votājus sakopt savus īpašumus 
un tiem piegulošās teritorijas!

PILSĒTSAIMNIECĪBAS NODAĻA

Aprīlī sāksies 
Spodrības mēnesis
No 14. aprīļa līdz 12. maijam Jūrmalas pašvaldība sadarbībā ar sadzīves atkritumu apsaimnieko-
šanas uzņēmumu “Clean R” rīko Spodrības mēnesi, kura laikā iedzīvotāji bez maksas varēs nodot 
lielgabarīta un elektrotehnikas atkritumus. Vakanču gadatirgus ir 

vieta, kur darba devē-
jiem ar darba meklētā-
jiem satikties klātienē, 

lai informētu par vakancēm, darba 
nosacījumiem un karjeras izaug-
smes iespējām. Tāpat tā ir iespēja 
uzņēmējiem popularizēt savu uz-
ņēmumu kā stabilu darba devēju.
Ņemot vērā iepriekšējo gadu 
pieredzi un uzņēmēju un 
darba meklētāju ieinteresētību, 
Jūrmalas pašvaldība vakanču 
gadatirgu rīko jau desmito gadu. 
Vakanču gadatirgū piedalās gan 
Jūrmalas, gan tās apkārtnes un 
Pierīgas uzņēmumi un iestādes, 
piedāvājot vakances gan vasa-
ras sezonai, gan arī pastāvīgam 
darbam ilgtermiņā. Tradicionāli 
tiek piedāvātas vakances kūrort-
pilsētas specifikai raksturīgās 
pakalpojumu jomās, kā arī citās 
nozarēs, kopumā 200–300 vakan-
ču. Darba devējiem nepieciešami 
pavāri, administratori, klientu 

apkalpošanas speciālisti, viesmī-
ļi, bārmeņi, istabenes, pārdevēji, 
dārznieki, pārdošanas pārstāvji 
un citi.
Darba meklētāji vakanču gadatir-
gū varēs klātienē tikties ar poten-
ciālajiem darba devējiem, lai uz-
zinātu informāciju par aktuālajām 
vakancēm, darba nosacījumiem, 
karjeras izaugsmes iespējām. Būs 
iespēja saņemt personāla spe-
ciālistu un karjeras konsultantu 
ieteikumus, kā arī individuālas 
konsultācijas karjeras izaugsmei.
Aicinām darba devējus pieteikties 
dalībai vakanču gadatirgū līdz 
7. aprīlim, rakstot uz e-pasta ad-
resi uznemeji@jurmala.lv. 
Plašāku informāciju par Jūrmalas 
vakanču gadatirgu var saņemt, 
zvanot vai rakstot Attīstības pār-
valdes Tūrisma un uzņēmējdarbī-
bas attīstības nodaļai: uznemeji@
jurmala.lv, 67737863.

TŪRISMA UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

ATTĪSTĪBAS NODAĻA

Uz līdzfinansējuma 
saņemšanu var pre-
tendēt četras kultū-
ras pieminekļu ēku 

grupas.
  Kultūras pieminekļi, kuros tiek 
organizēti pašvaldības atbals-
tīti kultūras un sabiedrības 
sociālās integrācijas pasākumi, 
var pretendēt līdzfinansējumam 
vienam projektam līdz 90% no 
projekta kopējām izmaksām, 
ja veicamo darbu tāme ir līdz 
10  000  eiro. Ja tā pārsniedz 
10 000 eiro, līdzfinansējuma ap-
mērs ir līdz 9000 eiro, pieskaitot 
50% no summas, kas pārsniedz 
10 000 eiro, bet ne vairāk kā  
15 000 eiro. 
  Valsts un vietējās nozīmes 
aizsargājamo kultūras piemi-
nekļu statusā esošo kulta celt-

ņu, tostarp dievnamu, kapelu, 
lūgšanu namu, un reliģisko 
priekšmetu saglabāšanai vie-
nam projektam var piešķirt lī-
dzfinansējumu līdz 100%, ja tā 
kopējās izmaksas nepārsniedz 
15 000  eiro. Ja izmaksas pār-
sniedz 15 000 eiro, līdzfinansē-
jums tiek piešķirts ne vairāk kā 
15 000 eiro apmērā. 
  Sabiedrības apskatei pieejamu 
kultūras pieminekļu vai kultū-
ras pieminekļa sastāvā ietilp-
stošu kultūrvēsturiski vērtīgu 
– saglabājamu – ēku, kas atro-
das uz Jomas ielas posmā no 
Ātrās ielas līdz Turaidas ielai, 
fasāžu, jumtu, logu un dekora-
tīvo būvelementu atjaunošanai 
maksimālais pašvaldības līdzfi-
nansējums vienam projektam 
ir 15 000 eiro, līdzfinansējuma

apjoms ir līdz 50% no projekta 
kopējām izmaksām. 

Šogad paplašināts atbalsta saņē-
mēju loks, kā rezultātā uz paš-
valdības finansējumu līdz 50% 
no kopējām projekta izmaksām, 
bet ne vairāk kā 5000 eiro fasāžu, 
jumtu, logu un dekoratīvo būvele-
mentu atjaunošanai var pretendēt 
kultūras pieminekļa sastāvā ie-
tilpstošās vēsturisko fona apbūvi 
veidojošas ēkas, kas pieejamas 
sabiedrības apskatei un atrodas 
uz Jomas ielas posmā no Ātrās 
ielas līdz Turaidas ielai.

  Sabiedrības apskatei pie-
ejamu kultūras pieminekļu 
(ēku, kuru galvenā fasāde 
ir apskatāma no publiskās 
ārtelpas un kuras neaizsedz 
apstādījumi un citas būves) fa-
sāžu, jumtu, logu un dekoratīvo 
būvelementu atjaunošanai var 
pieteikties līdzfinansējuma sa-
ņemšanai apmērā līdz 50% no 
projekta kopējām izmaksām. 
Maksimālais pašvaldības lī-
dzfinansējums vienam projek-
tam ir 15 000 eiro. Ja projekta 
kopējās izmaksas pārsniedz 
15 000 eiro, līdzfinansējuma 

apjoms ir līdz 50% no projekta 
kopējām izmaksām.

Līdzfinansējums tiek piešķirts sa-
skaņā ar 2023. gada 24. augusta 
saistošajiem noteikumiem Nr.  9 
“Kārtība, kādā piešķir Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības finansē-
jumu kultūras pieminekļu sagla-
bāšanai”. Ar saistošajiem noteiku-
miem var iepazīties tīmekļvietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Sabiedrī-
bas līdzdalība” – “Atbalsts projektu 
īstenošanai”. 
Līdzfinansējumam var pieteikties 
līdz 2025. gada 4. aprīlim. Pie-
teikums jāiesniedz Jūrmalas Kul-
tūrtelpas un vides dizaina centrā 
Pils ielā 1. 
Jautājumu gadījumā par iesnie-
dzamo dokumentāciju aicinām 
sazināties pa tālruni 62001010 vai 
rakstīt uz e-pasta adresi kulturtel-
pa@jurmala.lv.

JŪRMALAS KULTŪRTELPAS  

UN VIDES DIZAINA CENTRS

Līdzfinansē vēsturisko ēku atjaunošanu
Atgādinām, ka līdz 4. aprīlim iespējams pieteikt vēsturisko ēku –  
arhitektūras pieminekļu – atjaunošanas projektus, lai saņemtu Jūr-
malas pašvaldības līdzfinansējumu fasāžu, jumtu, logu un dekora-
tīvo būvelementu atjaunošanai.

Jūrmalā būs 
vakanču gadatirgus
Jūrmalas pašvaldība rīkos vakanču gadatirgu, tas norisināsies  
11. aprīlī no plkst. 13.00 līdz 16.00 Kauguru Kultūras namā Raiņa 
ielā 110.

Vakanču gadatirgū tiek piedāvātas vakances gan vasaras sezonai,
gan arī pastāvīgam darbam ilgtermiņā.



Santa Krūmiņa Latvijas 
Universitātē ir ieguvusi 
maģistra grādu skolas pe-
dagoģijā, Liepājas Peda-

goģijas akadēmijā ieguvusi angļu 
valodas skolotājas kvalifikāciju, 
Latvijas Sporta pedagoģijas aka-
dēmijā – bakalaura grādu sporta 
pedagoģijā un sporta skolotājas 
kvalifikāciju. 
S. Krūmiņas darba pieredze sais-
tīta galvenokārt ar pedagoģiju, 
nozarē ir nostrādāti 27 gadi. Strā-
dājusi par direktora vietnieci Tal-
su novada Vakara un neklātienes 
vidusskolā, ieguvusi labu pieredzi 
stratēģijas izstrādē un plānošanā –  
vadījusi metodiskās un sadarbī-
bas grupas stratēģijas un attīstības 
plānu izstrādei, klases vadības 

un skolas mācību organizēšanai. 
Strādājusi par angļu valodas, 
psiholoģijas, ētikas, vizuālās 
mākslas un sporta skolotāju Tal-
su Kristīgajā vidusskolā un Talsu 
novada Vakara un neklātienes 
vidusskolā. Piedaloties daudzos 
starptautiskos projektos, iegūta 
pieredze starpkultūru dialoga vei-
došanā un projektu koordinēšanā. 
Bijusi Rojas pagasta pārvaldes 
vadītāja, ieguvusi zināšanas valsts 
pārvaldes sistēmas darbībā, piere-
dzi iestādes vadībā, personāla va-
dībā, finanšu līdzekļu pārvaldībā, 
budžeta plānošanā un kontrolē 
u. c. jomās. 
S. Krūmiņa ir pilsoniski aktīva – 
nodibinājusi nevalstisko organizā-
ciju projektu īstenošanai sabiedrī-
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Mūzikas skola plāno 
iegādāties pianīnu
Nolēma atbalstīt Jūrmalas Mūzi-
kas vidusskolas dalību Valsts kul-
tūrkapitāla fonda (VKKF) mērķ- 
programmas “Mūzikas izglītības 
iestāžu materiāli tehniskās bāzes 
uzlabošana” konkursā ar projekta 
pieteikumu “Pianīna iegāde Jūr-
malas Mūzikas vidusskolas prog-
rammas “Klavierspēle” audzēkņu 
mūzikas izglītības izcilības veici-
nāšanai un starptautiskās konku-
rētspējas stiprināšanai”. 
Projekta prognozējamais īstenoša-
nas laiks – no 2025. gada 1. marta 
līdz 2025. gada 1. oktobrim. Pro-
jekta prognozējamās izmaksas ir 
14 200 eiro, kuras 100% apmērā 
sedz VKKF. 

Apstiprināja rīcības plānu 
priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas novēršanai 
Apstiprināja rīcības programmu 
“Priekšlaicīgas mācību pārtrauk-
šanas (PMP) prevencijas sistēma 
un ieviešanas plāns Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldībā 2025.–
2029.  gadam”. Izstrādātā plāna 
mērķis ir pilnveidot pašvaldības 
līmeņa PMP prevencijas sistēmu, 
lai novērstu priekšlaicīgu mācību 
pārtraukšanu, uzlabotu skolēnu 
mācību sasniegumus un veicinātu 
ilgtspējīgu izaugsmi.
Plānā analizēta priekšlaicīgas mā-
cību pārtraukšanas problemātika, 
izvirzīti stratēģiskie mērķi un no-
teikti pasākumi situācijas uzlabo-
šanai. Tā izstrāde ir būtisks priekš-
nosacījums, lai pašvaldība varētu 
piedalīties Eiropas Sociālā fonda 
darbības programmās.

Noteica prioritātes 
uzņēmējdarbības atbalsta 
konkursam
Apstiprināja 2025. gada konkur-
sa “Atbalsts ieguldījumiem uzņē-

mējdarbības attīstībai Jūrmalas 
valstspilsētā” prioritātes. Tās ie-
tver jaunu digitālo pakalpojumu 
un produktu izveidi, kā arī jaunu 
ārtelpu un iekštelpu aktivitāšu 
attīstību Jūrmalas iedzīvotājiem 
un viesiem.
Konkursa pieteikumus varēs 
iesniegt līdz 7. aprīlim, un ko-
pējais līdzfinansējuma apjoms  
2025. gada projektu īstenošanai 
būs 10 000 eiro. Pašvaldības līdzfi-
nansējums tiks piešķirts konkursa 
veidā apmērā līdz 50% no projekta 
attiecināmajām izmaksām.

Par detālplānojumu 
grozījumiem
Atbilstoši saņemtajam privātper-
sonas iesniegumam nolēma uz-
sākt detālplānojuma grozījumu 
izstrādi zemes vienībai Kaugur-
ciema ielā 63. Grozījumu mērķis 
ir izvērtēt zemes vienības sadalī-
šanas iespējas divās savrupmāju 
apbūvei paredzētās teritorijās, 
kā arī papildus analizēt apbūves 
rādītājus un atļauto izmantošanu, 
ievērojot spēkā esošo Jūrmalas 
valstspilsētas teritorijas plāno-
jumu un teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumus.
Nolēma apstiprināt detālplāno-
juma grozījumus zemesgabalam 
Ropažu ielā 1. Detālplānojuma 
grozījumu mērķis ir izvērtēt 
apbūves iespējas zemesgabalā 
Ropažu ielā 1, nosakot apbūves 
rādītājus, atļauto izmantošanu un 
izmantošanas aprobežojumus at-
bilstoši spēkā esošajam Jūrmalas 
valstspilsētas teritorijas plānoju-
mam.

Ar visiem Jūrmalas domes sēdē 
pieņemtajiem lēmumiem pilnā 
apjomā var iepazīties tīmekļ-
vietnes www.jurmala.lv sadaļā 
“Domes pieņemtie dokumenti”.

Informāciju sagatavoja

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Kā pieteikt bērnu 
uzņemšanai 1. klasē?
  Iesniegumu par izglītojamā 
uzņemšanu izglītības iestādes 
1. klasē var iesniegt klātienē 
izglītības iestādē no 31. marta 
līdz 9.  maijam darbdienās no 
plkst. 9.00 līdz 16.00. Izglītības 
iestāde klātienē organizē izglī-
tojamā vecāka vai personas, 
kas realizē bērna aizgādību, vai 
likumiskā pārstāvja pilnvarotas 
personas aizpildīta un parakstīta 
iesnieguma pieņemšanu. Pirms 
iesnieguma iesniegšanas liku-
miskais pārstāvis uzrāda personu 
apliecinošu dokumentu un izglī-
tojamā dzimšanas apliecību vai 
personu apliecinošu dokumentu 
un nepieciešamības gadījumā 
bāriņtiesas lēmumu par izglīto-

jamā ārpusģimenes aprūpi un/
vai pilnvaru.
  Likumiskais pārstāvis var nosū-
tīt iesniegumu pa pastu (pasta 
zīmogs no 2025. gada 31. marta 
līdz 2025. gada 6. maijam (ie-
skaitot)) uz izglītības iestādes 
juridisko adresi. 
  Iesniegumu var nosūtīt elek-
troniski. Elektroniski iesnieg-
tie iesniegumi tiek nosūtīti uz 
izglītības iestādes elektroniskā 
pasta adresi vai oficiālo e-ad-
resi, parakstot iesniegumu ar 
drošu elektronisko parakstu 
un pievienojot laika zīmogu. 
Iesniegumi tiek reģistrēti no  
31. marta plkst. 9.00 pēc ie-
sūtīšanas laika to saņemšanas 
secībā līdz 2025. gada 9. maija 
plkst. 16.00.

Uzņemšanas prioritātes
Uzņemšanas prioritātes ir noteik-
tas šādā secībā:
1) izglītojamais, kuram dzīvesvie-
ta ir deklarēta Jūrmalas valstspil-
sētas administratīvajā teritorijā un 
brālis vai māsa mācās izvēlētajā 
iestādē pamatizglītības vai vidējās 
izglītības programmā; 
2) izglītojamais, kuram dzīvesvie-
ta ir deklarēta Jūrmalas valstspil-
sētas administratīvajā teritorijā un 
likumiskais pārstāvis strādā izvē-
lētajā iestādē; 
3) izglītojamais, kuram dzīvesvie-
ta ir deklarēta Jūrmalas valstspil-
sētas administratīvajā teritorijā;
4) izglītojamais, kuram dzīves-
vieta nav deklarēta Jūrmalas 
valstspilsētas administratīvajā te-
ritorijā. 

31. martā sāksies bērnu reģistrēšana 1. klasei
Bērnu pieteikšana uzņemšanai 1. klasē Jūrmalas pašvaldības izglītības iestādēs 2025./2026. mācī-
bu gadam notiks no 31. marta līdz 9. maijam. 

Apstiprināta amatā Jūrmalas 
valstspilsētas Pumpuru 
vidusskolas direktore

Līdz 2025. gada 26. maijam iz-
glītības iestāde rakstiski informēs 
vecākus (vai likumisko pārstāvi) 
par pieņemto lēmumu – vai bērns 
tiek uzņemts attiecīgās izglītības 
iestādes 1. klasē. Ja izglītojamais 
netiek uzņemts attiecīgās izglī-
tības iestādes 1. klasē, direktors 

par to informē Jūrmalas Izglītības 
pārvaldi, kas desmit darbdienu 
laikā rakstiski informēs vecākus 
par brīvajām vietām citās pašval-
dības izglītības iestādēs, kurās ir 
iespējams pieteikties uzņemšanai 
1. klasē.

JŪRMALAS IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Ar 2025. gada 10. martu Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolu vada Santa Krūmiņa,
apstiprināta amatā Jūrmalas domes 5. marta sēdē 

bas labā, kopš 2016. gada viņa ir 
zemessardze.
“Mana vīzija ir jaunietis – jaunra-
dītājs, kurš apzinās dzīves patiesās 
vērtības, piederību savai valstij, 
prot lietot iegūtās zināšanas un 
prasmes atbilstīgi saviem mēr-
ķiem un sabiedrības vajadzībām, 
ir ieinteresēts valsts aizsardzībā, 
vides ilgtspējīgā attīstībā, labie-
kārtošanā un vides saglabāšanā,” 
pauž S. Krūmiņa.
Stājoties Pumpuru vidusskolas di-
rektores amatā, S. Krūmiņa norāda 
trīs galvenos darbības virzienus: 
mācību sasniegumu paaugstināša-
na, nodrošinot kompetenču pieejā 
balstītu izglītības satura īstenošanu; 
diferencēta un individuāla pieeja 
mācību procesā;  inovatīva, iekļau-
joša un atbalstoša mācību vide.
S. Krūmiņa Jūrmalas valstspilsē-
tas Pumpuru vidusskolas direk-
tores amatam izraudzīta atklātā 
amatu konkursā. 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Mana vīzija 
ir jaunietis – 

jaunradītājs, kurš 
apzinās dzīves 

patiesās vērtības 
un piederību 
savai valstij

Jūrmalas domes sēdē lemtais

Jūrmalas 
valstspilsētas 
Pumpuru 
vidusskolas 
direktore Santa 
Krūmiņa.
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Kompaktās 4x4 autocis-
ternas spēj pārvadāt 
trīs tonnas ūdens un ir 
īpaši pielāgotas pilsēt-

vides izsaukumiem, ļaujot uguns-

dzēsējiem viegli piekļūt šaurākām 
ielām un iekšpagalmiem. Tajās ir 
ērti izvietots viss nepieciešamais 
aprīkojums, kas nodrošina efektī-
vu glābšanas darbu veikšanu.

Jaunās automašīnas uzlabo 
VUGD spējas reaģēt dažādos 
apdraudējumos un dod lielu ie-
guldījumu iedzīvotāju drošībā. 

VUGD informācija

VUGD Jūrmalā saņem jaunas 
autocisternas

Moderni un 
pielāgoti 
transportlīdzekļi 
ir svarīgs 
ieguldījums 
operatīvas 
palīdzības 
sniegšanā 
iedzīvotājiem. 

Marta sākumā Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta (VUGD) struktūrvienības Jūrmalā saņēma 
četras jaunas “Scania” autocisternas. Divas no tām būs izvietotas 4. daļā Bulduros, pa vienai  –   Slo-
kas un Ķemeru posteņos.

Baltijas jūrā uz saliņām 
dzimušie aizsargā-
jamās sugas pelēkā 
roņa mazuļi pavasaros 

nereti ir sastopami Latvijas pie-
krastē. Ronēni, izlīduši no ūdens, 
liedagā atpūšas. Kad roņu mazu-
lis būs pietiekami sasildījies un 
uzkrājis spēkus, tas saviem spē-
kiem atgriezīsies jūrā. Ja ronis ir 
veselīgs, cilvēku palīdzība tiem 
nav nepieciešama. Pāragra roņa 
dzīšana ūdenī var radīt tam ap-
draudējumu. Ronis dienām ilgi 
var dzīvot bez ūdens, tāpēc at-
pūta liedagā var ilgt pat vairākas 
dienas. Šādās situācijās viņi ir ne-
aizsargāti un pakļauti dažādiem 
riskiem, no kuriem būtiskākais – 
dzīvniekus traucē un sakož savā 
vaļā palaisti suņi. 
Dabas aizsardzības pārvaldes 
speciālisti aicina ziņot tikai par 
savainotiem, suņu sakostiem vai 
stipri novārgušiem ronēniem, 
kam jāsniedz palīdzība. Ārkārtas 
situācijā palīdzību roņiem sniedz 
nozares profesionāļi, nevis iedzī-
votāji. Iedzīvotājiem pludmalē 
atrastos ronēnus pašiem glābt 

Suņu īpašnieku ievērībai
Jūrmalas teritorijā Rīgas līča pludmalē atrasties ar suni atļauts tikai rudens un ziemas sezonā, no 
1. novembra līdz 31. martam. Jūrmalas administratīvajā teritorijā publiskās vietās, arī pludmalē, 
sunim ir jābūt pavadā. 
No 1. aprīļa līdz 31. oktobrim ir spēkā aizliegums pludmalē uzturēties, vest pastaigā un peldināt 
mājdzīvniekus, lai peldsezonas laikā nodrošinātu sanitāro tīrību, higiēnas prasību ievērošanu un 
peldvietu ūdens kvalitāti. 
Aicinām suņu īpašniekus rūpēties par drošu pilsētvidi, būt atbildīgiem un aicināt ievērot noteikumus 
arī citus iedzīvotājus!
Prasības un sods par to neievērošanu ir noteikts Jūrmalas domes 2023. gada 28. septembra sais-
tošajos noteikumos Nr. 24 “Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Jūrmalas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā”.

Ronis pludmalē. Kā rīkoties?
Sākoties siltajam laikam, pavasarī Latvijas piekrastēs sastopami jūras krastā izskaloti roņu mazuļi. Pa-
manot jūras krastā ronēnus, iedzīvotāji aicināti netraucēt, neaiztikt, nedzīt un pasargāt tos no suņiem.

Jūrmalas 
pašvaldības 
policijai – 35 
Pirms 35 gadiem tika izveidota vietējā kārtības sargu vienība – 
Jūrmalas Municipālā policija, kas bija pirmā vietējās izpildinstitūci-
jas dibināta policija Latvijā. Šobrīd Jūrmalas pašvaldības policijai 
noteiktie uzdevumi un kompetences ir nesalīdzināmi plašākas –  
pašvaldības policijai ir būtiska loma sabiedriskās kārtības un dro-
šības nodrošināšanā pilsētā, strādājot ciešā sadarbībā ar citām 
tiesībaizsardzības iestādēm.

Pagājušā gadsimta deviņ-
desmito gadu sākumā 
lielajās Latvijas pilsētās  
veidojās municipālās po-

licijas, kas bija lojāls atbalsts un 
kārtības sardze atjaunotajai Lat-
vijas valstij.
1990. gada 29. martā Jūrmalas 
pilsētas Tautas deputātu padome 
pieņēma lēmumu par Jūrmalas 
Municipālās policijas izveido-
šanu.
No dibināšanas brīža līdz pat 
1996.  gadam vietējā policijā 
strādāja tikai septiņi darbinieki. 
Laikam ejot, tika novērtēta mu-
nicipālās policijas loma pilsētas 
drošībā: tika paplašināts gan 
policijas štats, gan kompetences 
– jāuzrauga bija ne tikai saisto-
šo noteikumu ievērošana un sa-
biedriskā kārtība pilsētā, bet arī 
drošība pilsētas akvatorijā, plud-
malēs, publiskos pasākumos.
Šobrīd pašvaldības policijā ir  
127 darbavietas. Arī kompeten-
ces un uzdevumi kļuvuši apjomī-
gāki un sarežģītāki. Pašvaldības 
policija ir spējusi pielāgoties gan 
dinamiskajiem pārmaiņu proce-
siem, gan profesionāli attīstīties, 
lai nodrošinātu augstu drošības 
pakalpojuma kvalitāti.
“Jūrmalas pašvaldības policijai 
šie ir 35 nepārtrauktas attīs-
tības, pieredzes un pilnveides 
gadi. Drošības sajūta pilsētā ir 
kļuvusi stiprāka, pilsēta kļuvu-
si sakoptāka un skaistāka. Tas 

ir mūsu kopējais veikums, jo 
“mēs” esam gan pašvaldības po-
licijas darbinieki, gan sadarbības 
partneri, pašvaldības institūcijas 
un pats galvenais – Jūrmalas ie-
dzīvotāji,” norāda Jūrmalas paš-
valdības policijas priekšnieks 
Uldis Bēniņš. “Atskatoties uz 
pēdējos piecos gados paveikto, 
secināms, ka tie ir bijuši dina-
miski, dažādiem izaicinājumiem 
un pārmaiņām bagāti. Lai nodro-
šinātu uzdevumu izpildi augstā 
kvalitātē, ir veiktas strukturālas 
pārmaiņas iestādē, īpašu uzma-
nību pievēršot preventīvā darba 
metodēm un reaģēšanai, izstrā-
dāts un ieviests jauna parauga 
patrulēšanas formastērps, drošī-
bai pludmalē uzstādītas tipveida 
glābšanas stacijas, realizētas 
apjomīgas policijas darbinieku 
profesionālās apmācības, turpi-
nās darbs pie publiskās ārtelpas 
videonovērošanas attīstības un 
ieviesti moderni tehnoloģiskie 
risinājumi. Kopumā vērtējot, 
esam daudz paveikuši, bet da-
rāmā noteikti vēl ir pietiekami.”
Sveicot svētkos, pašvaldības po-
licijas priekšnieks pateicas savai 
komandai par augsto pašatdevi 
un profesionalitāti, novēlot veik-
smi un izturību. Īpaša pateicība 
par atbalstu ikdienas darbā – sa-
darbības partneriem un Jūrmalas 
iedzīvotājiem!

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA

Lai rūpētos par drošu pilsētvidi un ceļu satiksmes drošību, Jūrmalas 
pašvaldības policija ir uzsākusi braukšanas ātruma kontroli.

Kontrolējot braukšanas 
ātrumu, īpaša uzma-
nība tiek pievērsta 
mazāk aizsargāto ceļu 

satiksmes dalībnieku drošībai – 
aktīva ceļu satiksmes noteikumu 
uzraudzība notiek pie bērnudār-
ziem, skolām, gājēju pārejām un 
dzīvojamajās zonās.
Jūrmalas pašvaldības policija gada 
pirmajos divos mēnešos ir kon-
statējusi 58 ātruma pārkāpumus. 
2025.  gada februārī konstatēts 
gadījums, kad vadītājs brauca ar 
ātrumu 90 km/h atļauto 50 km/h 
vietā. Transportlīdzekļa vadītājam 
piemērots sods 160 eiro apmērā.

Atļautā ātruma ievērošana ir 
svarīgs ceļu satiksmes drošības 
nosacījums. Pārkāpjot ātruma ie-
robežojumus, būtiski pieaug ceļu 
satiksmes negadījumu risks ar cie-
tušajiem un bojāgājušajiem.
Jūrmalas pašvaldības polici-
ja aicina iedzīvotājus informēt 
pašvaldības policiju par vietām, 
kur novēroti sistemātiski atļautā 
braukšanas ātruma pārkāpumi; 
e-pasta adrese – inspektori@jur-
mala.lv. Iedzīvotāju sniegtā infor-
mācija tiks izvērtēta un ņemta vērā 
turpmāko preventīvo pasākumu 
veikšanā.

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA 

Kontrolē atļauto 
braukšanas ātrumu

nav ļauts! Tā tiek apdraudēta gan 
ronēna, gan glābēja veselība.

Kā rīkoties, ja liedagā 
pamanīts roņu mazulis
  Piekrastē pamanītu roņu mazuli 
nekādā gadījumā nedrīkst aiz-
tikt – dzīt jūrā, bakstīt, grūst vai 
pārvietot.
  Ja ronēns izskatās apaļīgs un 
veselīgs, tas jāatstāj mierā un 
jāturas no tā pa gabalu.
  Ja ronēns izskatās novārdzis vai 
ievainots, jāzvana Dabas aiz-
sardzības pārvaldei pa tālruni 
26424972, speciālisti izvērtēs 
situāciju un atbilstoši rīkosies. 

Iedzīvotājiem pašiem pludmalē 
atrastos ronēnus nav ļauts glābt.
  Konstatējot bojā gājušu roņa 
mazuli, ziņojiet Slokas dzīv-
nieku patversmei pa tālruni 
26352774.

Nepieskatīti suņi nereti sakož ro-
nēnus, radot dzīvībai bīstamus sa-
vainojumus gan roņu mazuļiem, 
gan paši sev. Aicinām suņu īpaš-
niekus būt atbildīgiem un ievērot 
normatīvajos aktos noteikto, to-
starp nodrošināt, lai suns netrau-
cētu un neapdraudētu cilvēkus vai 
citus dzīvniekus.

PILSĒTSAIMNIECĪBAS NODAĻA
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Vislielākais skaits tū-
ristu Jūrmalā bijis 
no Latvijas (46% no 
kopējā tūristu skaita), 

kam seko Lietuva (25%) un Igau-
nija (7%). 

Pieaudzis ārvalstu 
tūristu skaits
Ārvalstu tūristu skaita pieaugums 
pērn Jūrmalā bijis lielāks nekā 
vairumā pilsētu – 2024. gadā ār-
valstu tūristi Jūrmalā bija 54% no 
kopējā apjoma. Jūrmalā pērn vie-
sojušies tūristi no gandrīz 50 val-
stīm. Līdzīgi kā iepriekšējos ga-
dos turpināja pieaugt tūristu skaits 
no Lietuvas, Somijas un Polijas, 
lielākais pieaugums salīdzināju-
mā ar 2023. gadu bija no Polijas – 
viesu skaits pieaudzis vairāk nekā 
par trešdaļu (+31,8%) –, Somijas 
(+15,9%), Vācijas (+15,5%) un 
Ukrainas (+13,3%). 
Minētie dati atspoguļo informā-
ciju no naktsmītnēm, kuras to 
sniedz CSP, bet daļa no viesiem 
izvēlas viesu dzīvokļus, aparta-

mentus vai cita veida īstermiņa 
apmešanās vietas. Jāņem vērā, ka 
bieži vidējais uzturēšanās ilgums 
šādās naktsmītnēs ir lielāks, nekā 
nakšņojot viesnīcās, tādēļ poten-
ciāli tūristu skaita un uzturēšanās 
ilguma apjoms ir bijis lielāks. Il-
gāku laiku Jūrmalā parasti pavada 
vasarnieki, kuri ilgtermiņa atpūtai 
un atvaļinājumam bieži izvēlas 
dzīvokļus vai mājas, kā arī viesi, 
kas ierodas uzlabot veselību kū-
rorta rehabilitācijas centros.
Aleksandra Stramkale, Tūrisma 
komunikācijas daļas vadītāja: 
“Jūrmalā ik gadu ierodas ievēro-
jams skaits vienas dienas viesu 
– indikatīvi aptuveni četri miljo-
ni. Liela daļa šo apmeklētāju ir 
apmetušies Rīgā un, izmantojot 
autobusus, privātos auto, vilcie-
nu vai vasarā pat kuģīti, ieplāno 
Jūrmalas apmeklējumu kā daļu 
no sava ceļojuma. Lai gan viņi 
nepaliek naktsmītnēs, viņi aktīvi 
apmeklē restorānus, pasākumus 
un iepērkas veikalos, tādējādi 
veicinot vietējo uzņēmējdarbību 

un pozitīvi ietekmējot valsts eko-
nomiku.”

Lielākais pieaugums – 
augustā
Vasaras mēnešos, no jūnija līdz 
augustam, tūristu ir bijis par 2,7% 
vairāk nekā tādā pašā periodā ie-
priekšējā gadā un pat nedaudz 
vairāk nekā 2019. gadā jeb laikā 
pirms Covid-19 pandēmijas. Vis-
vairāk viesu Jūrmala uzņēmusi 
jūlijā, savukārt vislielākais viesu 
skaita pieaugums salīdzināju-
mā ar 2023. gadu bijis augustā 
(+7,9%).
Rudens un ziemas sezonā kūrort-
pilsētā visvairāk bija vietējo tūris-
tu no Latvijas (64,1%), seko Lie-
tuva, Igaunija, Vācija un Ukraina. 

Medicīnas tūrisms – 
mainījusies 
“viesu ģeogrāfija”
Pēdējos gados medicīnas tūristu 
skaits Jūrmalā ir būtiski samazi-
nājies – 2023. gadā pilsētā ārstējās 
855 pacienti. Šo tendenci ietek-

mējusi arī vairāku sanatoriju dar-
bības pārtraukšana. Agrāk galve-
nie viesi bija no Krievijas, Vācijas 
un Lietuvas, bet tagad – no Vāci-
jas (38%), Apvienotās Karalistes 
(6%) un Lietuvas (7%). Latvijas 
diasporas pārstāvji turpina aktīvi 
izmantot medicīnas pakalpojumus 
Latvijā.
Jūrmalā darbojas deviņi medicī-
nas tūrisma pakalpojumu sniedzē-
ji, kas piedāvā veselības aprūpes 
eksporta pakalpojumus. Populārā-
kie pakalpojumi ir rehabilitācija, 
ķirurģija, terapija un zobārstnie-
cība. 

Tūrisma attīstības 
veicināšanai
Jūrmalas pašvaldība pastāvīgi 
iegulda mērķtiecīgu darbu, lai 
veicinātu tūrisma attīstību kūrort-
pilsētā, gan aktīvi sadarbojoties 
ar pilsētas tūrisma un viesmīlī-
bas nozares uzņēmējiem, attīstot 
pilsētas infrastruktūru, veidojot 
jaunus tūrisma pakalpojumus un 
produktus un veidojot pievilcīgu 
pilsētas tēlu.
2024. gadā Jūrmalai vēl uz diviem 
gadiem tika pagarināts oficiālais 
kūrortpilsētas statuss, kas Jūrma-
las teritorijai, izņemot Vārnukro-
gu, Priedaini un Bražciemu, sā-
kotnēji tika piešķirts 2013. gadā. 

Līdz ar to Jūrmala ir pirmā kūrort-
pilsēta Latvijā.
Tāpat pašvaldība strādā, lai pie-
saistītu ārējo finansējumu tūrisma 
un atpūtas infrastruktūras attīstī-
bai. Šogad plānots uzsākt Ezeru 
ielas peldvietas modernizēšanas 
projektu, kas veicinās ūdenstū-
risma aktivitātes, un Ķemeru 
mežaparka pārbūvi, kas veicinās 
dabas un kultūras mantojuma 
objektu ilgtspējīgu izmantošanu 
– tiks atjaunots vēsturiski izbū-
vētais gājēju celiņu tīkls un divi 
gājēju tiltiņi pār Vēršupīti.
Tāpat Jūrmalas pašvaldība kopā 
ar Latvijas Investīciju un attīs-
tības aģentūru un pašvaldībām 
no Somijas un Igaunijas piedalās 
atklātā projektu konkursā ar mēr-
ķi piesaistīt tūrisma tirgus ārpus 
Eiropas Savienības, piemēram, 
no Apvienotās Karalistes, ASV 
un Japānas. Konkursa rezultāti 
būs zināmi pavasarī. 
Ir uzsākta Jūrmalas ilgtspējīga 
tūrisma attīstības plāna un rīcības 
plāna izstrāde 2025.–2027.  ga-
dam. Tika veiktas tūristu, uzņē-
mēju un iedzīvotāju aptaujas, un 
saņemtie priekšlikumi tiks iestrā-
dāti rīcības plāna aktivitātēs. 

MĀRKETINGA NODAĻA, 

TŪRISMA UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

ATTĪSTĪBAS NODAĻA

6 tūrisms Jūrmalas Avīze    2025. gada marts

Jūrmala – TOP 2 
galamērķis Latvijā
Tūrisms ir viena no Jūrmalas ekonomikas pamata nozarēm, kas nodrošina darbavietas 
un veicina vietējo uzņēmējdarbību. Sestdaļa pilsētā nodarbināto strādā tūrisma nozarē, 
tādējādi sekmējot Jūrmalas attīstību. Saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes (CSP) 
datiem 2024. gadā tūristu skaits Jūrmalā pieaudzis par 2,3% salīdzinājumā ar iepriekšējo 
gadu, nostiprinot pilsētas pozīcijas kā otrajam populārākajam tūrisma galamērķim Latvijā.



“HOTEL JŪRMALA SPA” 
pārdošanas un mārketinga 
nodaļas vadītāja Dace Šķēle

2024.  gadu vērtējam pozitīvi, 
kopējais rezultāts ir labāks nekā 
2023. gadā un nakšņotāju skaita 
ziņā ļoti tuvojas 2019. gadam, kas 
viesnīcas vēsturē bija labākais. 
Priecājamies, ka pakāpeniski at-
griežas ārvalstu viesi, kas gan vēl 
nesasniedz 2019. gada līmeni.
“Hotel Jūrmala Spa” šogad atzī-
mēs 20 gadu jubileju, un tas ap-
stiprina uzņēmuma stabilitāti un 
atpazīstamību. Pēdējo divu gadu 
laikā esam investējuši lielas sum-
mas viesnīcas attīstībā, atjaunojuši 
telpas un nu jau pusi viesnīcas nu-
muru. Esam gatavi turpināt uzņē-
muma izaugsmi un prognozējam 
šo gadu kā veiksmīgu. Ceram uz 
ārvalstu viesu pieplūdumu un ko-
pējā Jūrmalas un Latvijas tēla lie-
lāku atpazīstamību ārvalstīs.

“BALTIC BEACH HOTEL 
& SPA” mārketinga vadītāja 
Anete Krastiņa

Aizvadītais gads bijis veiksmīgs 
– esam uzņēmuši vairāk nekā 
70 000 viesu un apkalpojuši vairāk 
nekā 300 dažādu pasākumu.
Lai gan ģeopolitiskā situācija un 
valsts politika rada izaicinājumus 
un patērētāju paradumu maiņu, 
īpaši pozitīvi vērtējam vietējā 
tūrisma pieaugumu un viesu inte-
resi par mūsu plašo pakalpojumu 
klāstu. Saredzam arī pieprasījuma 

pieaugumu pēc kultūras un iz-
klaides pasākumiem, kas stiprina 
Jūrmalas kā kultūras galamērķa 
pozīcijas. 
2025. gadā un turpmāk ceram uz 
valsts institūciju un pilsētas atbal-
stu tūrisma nozares attīstībā un 
popularizēšanā, lai veicinātu gan 
vietējo, gan ārvalstu viesu plūsmu 
un tūrisma ziņā Jūrmala spētu at-
griezties pirmspandēmijas līmenī.

SIA “AKVAPARKS” 
izpilddirektore Velta 
Lasmane

Aizvadītajā sezonā nostrādājām 
iepriekšējā gada līmenī. Salīdzinā-
jumā ar 2023. gadu bija vērojams 
tikai neliels kaimiņzemju tūristu 
pieaugums. Tūristi 2024. gada se-
zonā veidoja 43% no apmeklētāju 
kopējā īpatsvara. 

SIA “DZINTARU 
KONCERTZĀLE”
valdes priekšsēdētājs 
Guntars Ķirsis

2024.  gads Dzintaru koncert-
zālei bijis ļoti veiksmīgs, noti-
kuši vairāk nekā 160 pasākumi 
(2023.  gadā – 144). Audzis arī 
apmeklētāju skaits. 2024.  gadā 
Dzintaru koncertzāli apmeklēja 
aptuveni 130 000 klausītāju.
Īpašs prieks par programmām 
pirmsskolas un skolas vecuma 
bērniem un jauniešiem, kā arī 
par “Jūrmalas festivālu”, kas 

2024. gadā pulcēja vairāk nekā 
15 000 klausītāju, arī lielu daļu 
ārvalstu viesu. 
Veiksmīgākā forma ārvalstu tū-
ristu piesaistei joprojām ir dažā-
du pasākumu rīkotāju tematiskie 
festivāli, piemēram, “Jūrmalas 
festivāls”, “Baleta zvaigznes Jūr-
malā”, “Artissimo”, “Laima Ran-
devous”, “Jūrmalas Ziemassvētku 
festivāls”, “Kremerata Baltica”. 
Savukārt Belvederes Hansa Gabo-
ra jauno operdziedātāju konkursa 
un Baltijas jūras koru konkursa 
norise piesaista ne vien ārvalstu 
tūristus, bet arī konkursu dalībnie-
kus un žurnālistus no vairāk nekā 
40 dažādām pasaules valstīm.
Pieaugusi arī interese par Dzintaru 
koncertzāli kā arhitektūras objek-
tu, to var secināt pēc ekskursiju 
skaita pieauguma.
 

JŪRMALAS MUZEJS
direktors Ernests Sviklis

Jūrmalas muzeja un tā filiāļu ap-
meklējuma dinamika 2024. gadā 
saglabājusies līdzīga iepriekšējam 
gadam, piedzīvojot nelielu sama-
zinājumu. To galvenokārt ietek-
mēja apmeklētāju skaita kritums 
Jūrmalas Brīvdabas muzejā, kur 
vērienīgos masu pasākumus aiz-
stāja mazāka mēroga gadskārtu 
svētki, kas vairāk piesaistīja tieši 
jūrmalniekus.
Pārējos muzejos apmeklētāju 
skaits pieaudzis, un tas apliecina 
nemainīgu interesi par Jūrmalas 
kultūras piedāvājumu.

RESTORĀNS “36. LĪNIJA”
vadītājs Lauris Aleksejevs 

Izteikti redzams, ka mūsu darbā 
noteicošais ir laikapstākļi, vasa-
ras sezona. Brīvdienās saulainā 
laikā viesu pieplūdums ir labs, bet 
ja līst, ir vējš, slikts laiks, cilvēki 
nekur nebrauc.
Apmeklētāju skaits kopš 2020. 
gada arvien samazinās. Pērn ie-
ņēmumi bija daudzmaz līdzīgi 
iepriekšējam gadam, diemžēl ti-
kai uz inflācijas un cenu celšanas 
rēķina – izmaksu ziņā bijis ļoti 
smagi, piemēram, elektrības rēķini 
bija šokējoši. 
Sabiedrība noveco un kļuvusi 
mazāk aktīva, biežāk izvēlas pa-
likt mājās. Vispārējā nelabvēlīgā 
demogrāfiskā situācija ietekmē 
arī mūs. Cilvēki, kuri var atļauties 
izbraukt atpūsties ārpus Latvijas 
nedēļas nogalēs, ir tie paši, kas 
var atnākt uz restorānu pie mums, 
un tas skaits nav liels. Pie šādas 
neregularitātes ēdinātājiem ir ļoti 
grūti plānot gan personālu, gan 
produktu daudzumu.
Mums ļoti palīdzēja pašvaldības 
organizētās Restorānu nedēļas, 
tas ir veiksmīgākais projekts 
viesu piesaistei! Mans ieteikums 
būtu organizēt vairāk kultūras 
pasākumu arī rudens un ziemas 
mēnešos, lai uz Jūrmalu atbrauc 
vairāk viesu no Rīgas un no citām 
pilsētām. 

SIA “SANARE – KRC 
JAUNĶEMERI”
valdes priekšsēdētāja 
Elīna Malkiela

2024. gadu kopumā varētu vēr-
tēt kā relatīvi stabilu. Sniedzām 
medicīniskās rehabilitācijas pa-
kalpojumus stacionārā gandrīz 

11 000 pacientu. Esam gandarīti 
par Latvijas iedzīvotāju uzticēša-
nos mūsu pakalpojumiem. 2024. 
gadā sākām sniegt valsts apmaksā-
to medicīnisko rehabilitāciju karā 
cietušajiem Ukrainas karavīriem, 
pakalpojums tika sniegts 50 kara-
vīriem.
Nodrošinājām arī valsts apmaksā-
tos pakalpojumus medicīniskajā 
rehabilitācijā dienas stacionārā un 
ambulatori pieaugušajiem un bēr-
niem un arī šobrīd gaidām mazos 
jūrmalniekus medicīniskās rehabi-
litācijas pakalpojumu saņemšanai 
praktiski bez rindas.
Mums ir izdevies nedaudz kāpi-
nāt arī pacientu skaitu ambula-
torajā klīnikā, kurā pieejami gan 
speciālisti (neirologi, kardiologi, 
dermatovenerologi u.  c.), gan 
izmeklējumi (ultrasonogrāfija, 
doplerogrāfija, ehokardiogramma 
u. c.), esam atvēruši arī speciali-
zēto galvassāpju kabinetu, kurā 
strādā neirologs ar specializāciju 
galvassāpēs un iesaistīti funkcio-
nālie speciālisti (fizioterapeiti, 
ergoterapeiti, psihologs).

RESTORĀNS 
“HOUSE OF LIGHT”
direktore Iveta Karele

Aizvadītā 2024.  gada sezona 
mūsu uzņēmumam kopumā bija 
veiksmīga. Salīdzinājumā ar 
2023.  gadu esam piedzīvojuši 
izaugsmi gan apgrozījuma, gan 
klientu skaita ziņā. Esam pa-
plašinājuši pakalpojumu klāstu, 
lai labāk pielāgotos tirgus pra-
sībām. Neskatoties uz dažiem 
ekonomiskajiem izaicinājumiem, 
uzņēmums ir saglabājis stabilu 
pozīciju un nostiprinājis savu 
konkurētspēju. Ar optimismu 
raugāmies uz 2025. gada sezonu, 
cerot uz vēl lielāku tūristu skaitu 
Jūrmalā.

7tūrisms2025. gada marts     Jūrmalas Avīze

Tūrisms ietekmē 
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FO
TO

 N
O

 JŪ
RM

A
LA

S 
PA

ŠV
A

LD
ĪB

A
S 

A
RH

ĪV
A



21.03. plkst. 15.00 izbraukuma 
tikšanās Bulduru bibliotēkā. 
Aicinām pievienoties ikvienu jau-
nieti, kurš vēlas kvalitatīvi pavadīt 
brīvo laiku un iegūt jaunas pras-
mes digitālajā pasaulē. Iemācīsi-
mies, kā izmantot populāro lietotni 
“CapCut” – kā veidot un montēt 
videoklipus.
22.03. plkst. 10.30 joga kopā ar 
Jūrmalas Jauniešu domi. Pēc 
jogas nodarbības būs iespēja ie-
pazīties ar jauniešu domi un tur-
pināt dienu ar dažādām izzinošām 
aktivitātēm.
25.03. plkst. 15.00 Jaunatnes 
lietu konsultatīvās komisijas 
sēde. Iepazīšanās ar Jūrmalas lab- 
būtības plānu. Aicināts ikviens 
interesents. 
27.03. plkst. 17.00 skolēnu paš-
pārvalžu līderu grupas tikšanās.
28.03. plkst. 15.00 Zaļās domas 
diena. Uzzināsim, kā pareizi šķi-
rot atkritumus; iepazīsimies ar 
Gabriela Leo Žukovska pieredzi 
“Erasmus+” projektā “GREE+N”. 
29.03. Jaunatnes iniciatīvu 
centrs būs slēgts, centrā nori-

sināsies skautu un gaidu konfe-
rence.
Trešdienās plkst. 17.00 Jūr-
malas Jauniešu domes sēdes. 
Pievienojieties un izsakiet savu 
viedokli par iespējām jauniešiem, 
apmeklējiet tikšanās ar Jūrmalas 
domes deputātiem un īstenojiet 
idejas labākai Jūrmalai!

Interešu izglītības 
programmas
  mediju klubs “RADI mediju!” 
28.03. plkst. 17.00
  joga jauniešiem ceturtdienās 
plkst. 17.00, sestdienās 10.30
  dzīvesziņas studija “Viss, ko 
zinu līdz šim” ceturtdienās 
plkst. 16.00
  skeitbords 30.03. plkst. 12.00 

Visi pasākumi notiek Jaunatnes 
iniciatīvu centrā Mazajā Nomet-
ņu ielā Kauguru parkā.
Dalība – bez maksas. Gaidīts ik-
viens jaunietis vecumā no 13 līdz 
25 gadiem no pirmdienas līdz sest-
dienai no plkst. 12.00 līdz 19.00. 

JAUNATNES INICIATĪVU CENTRS 

8 aktualitātes
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Pašvaldības līdzfinansē-
jums tiks piešķirts kon-
kursa veidā apmērā līdz 
50% no projekta attie-

cināmajām izmaksām. Plānotais 
atbalsta apjoms  ir  10 000 eiro. 

Konkursam ir noteiktas divas 
prioritātes:
  digitālo pakalpojumu un/vai pro-
duktu izveide;

  jaunu ārtelpu vai iekštelpu akti-
vitāšu izveide Jūrmalas iedzīvo-
tājiem un viesiem.

Informācija par projektu kon-
kursu, vērtēšanas kritērijiem un 
konkursa noteikumiem pieejama 
tīmekļvietnē www.jurmala.lv 
sadaļā “Pašvaldība” – “Atbalsts 
projektu īstenošanai” – “Atbalsts 
ieguldījumiem uzņēmējdarbības 
attīstībai Jūrmalas valstspilsētā”.

Pieteikumus var iesniegt:
  elektroniskā formā, nosūtot uz 
elektroniskā pasta adresi pasts@
jurmala.lv ar norādi “Pieteikums 
uzsaukumam “Atbalsts ieguldī-
jumiem uzņēmējdarbības attīstī-
bai Jūrmalas valstspilsētā””. Ja 
pieteikumu iesniedz elektroniskā 
dokumenta formā, to noformē 
atbilstīgi normatīvajiem aktiem 
par elektronisko dokumentu 
noformēšanu, paraksta ar drošu 
elektronisko parakstu, pievieno-
jot laika zīmogu;

  personīgi kādā no administrā-
cijas apmeklētāju apkalpošanas 
centriem ar norādi “Pieteikums 

uzsaukumam “Atbalsts ieguldī-
jumiem uzņēmējdarbības attīstī-
bai Jūrmalas valstspilsētā””;

  nosūtot pa pastu Jūrmalas valsts- 
pilsētas administrācijai Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015, ar 
norādi “Pieteikums uzsauku-
mam “Atbalsts ieguldījumiem 
uzņēmējdarbības attīstībai Jūr-
malas valstspilsētā””.

Vēršam uzmanību, ka aizpildīta 
projekta izdevumu tāmes veidla-
pa jānosūta uz elektroniskā pasta 
adresi pasts@jurmala.lv ar norādi 
“Pieteikums uzsaukumam “At-
balsts ieguldījumiem uzņēmēj-
darbības attīstībai Jūrmalas valsts- 
pilsētā”” arī tad, ja pieteikums un 
tam pievienotā dokumentācija tiek 
iesniegta personīgi vai pa pastu.
Papildu informāciju un konsultā-
cijas par dokumentu sagatavošanu 
var saņemt, sazinoties ar Attīstības 

pārvaldes Tūrisma un uzņēmēj-
darbības attīstības nodaļu: e-pas- 
ta adrese uznemeji@jurmala.lv,  
tālrunis 25676477.

Par īstenotajiem projektiem
Iepriekšējos gados ar pašvaldības 
atbalstu īstenoti astoņi uzņēmējdar-
bības projekti. Uzņēmums “2GR” 
par projekta līdzekļiem iegādājās 
sešus kajakus un izstrādāja laivu 
maršrutus, kuros iekļauti arī ap-
skates objekti Jūrmalā un dažādas 
aktivitātes. Laivošanas maršruti ir 
piemēroti ikvienam interesentam, 
arī ģimenēm ar bērniem.
Uzņēmums “BBH Investments” 
pie viesnīcas “Baltic Beach Hotel 
& SPA” teritorijā Jūras ielā  uzstā-
dīja 12 āra trenažierus sportiskām 
aktivitātēm. Tie ir brīvi pieejami 
bez maksas ikvienam.

TŪRISMA UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

ATTĪSTĪBAS NODAĻA

Uzņēmējiem līdzfinansēs 
jaunas aktivitātes

Jūrmalas Aspazijas pamatskolas jaunā ēka konkursā “Latvijas 
būvniecības gada balva 2024” saņēmusi otro vietu nominācijā 
“Pārbūve”.

Apbalvošana notika 
Rīgā 6. martā. Šajā 
ceremonijā tika pa-
sniegtas godalgas 

izcilākajām pērn pabeigtajām 
būvēm 10 nominācijās, apbalvoti 
pirmo trīs vietu ieguvēji, kā arī pa-
sniegtas atzinības. Kopumā kon-
kurss saņēmis 155 pieteikumus.
Jūrmalas Aspazijas pamatskolas 
jauno ēku un sporta zāli atklāja 
pērn 30. augustā. Pārbūvētā sko-
las ēka ir viena no modernākajām 
un ergonomiskākajām izglītī-
bas iestādēm Jūrmalā. 1962. un 
1986. gadā izbūvēto skolas ēkas 
korpusu pārbūves rezultātā iz-
veidota pieejama mācību vide 
510 audzēkņiem trīs stāvos vairāk 
nekā 7500 kvadrātmetru platībā.
Abiem ēkas korpusiem veikta pil-
na pārbūve, jaunu inženierkomu-
nikāciju, apkures un ventilācijas 

sistēmu, kā arī divu liftu izbūve. 
Esošie skolas ēkas korpusi tika 
savienoti ar jaunizbūvēto sporta 
zāli, kas atrodas starp skolas ēku 
un āra sporta laukumiem. Skolas 
teritorijā ir izvietoti āra sporta lau-
kumi, labiekārtots rotaļu laukums 
un uzstādīti āra trenažieri, kā arī 
labiekārtota teritorija un izbūvēta 
automašīnu stāvvieta.
Skolas ēku kompleksa būvprojek-
tu izstrādāja SIA “K Idea”. Būv-
darbus veica piegādātāju apvienī-
bas “Litana&Torensberg” biedri 
SIA “Torensberg” un slēgta akciju 
sabiedrība “Litana ir Ko”. Būvuz-
raudzību nodrošināja SIA “Baltline  
Globe”.
Būvdarbu īstenošanas izmaksas –  
16,67 miljoni eiro, izmaksas seg-
tas no Jūrmalas valstspilsētas paš-
valdības budžeta.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Jūrmalas skolai
piešķir godalgu
būvniecības skatē

Uzņemšana izsludinā-
ta LIAA reģionālajās 
pārstāvniecībās, kā 
arī radošo industriju 

un tehnoloģiju pārstāvniecībās 
Rīgā. Radošo industriju uzņēmēji 
var pieteikties programmai ne ti-
kai radošo industriju pārstāvniecī-
bā, bet arī sev tuvākajā reģionā-
lajā pārstāvniecībā. Tehnoloģiju 
pārstāvniecībā var pieteikties ino-
vatīvi uzņēmēji tikai no Rīgas. 
LIAA pārstāvniecībā Jūrmalā var 
pieteikties uzņēmēji no Jūrmalas, 
Mārupes novada, Olaines novada, 
Ķekavas novada un Tukuma no-
vada. 
Ar Eiropas Savienības struktūr-
fondu atbalstu īstenotā biznesa 
inkubācijas programma ietver 
dažādus finanšu un nefinanšu at-
balsta pasākumus, kas paredzēti 
jauniem uzņēmumiem. Finanšu 
atbalsts pieejams grantu veidā tel-

pu un darba vietas nomai, ražoša-
nas aprīkojuma un iekārtu iegādei, 
izejmateriālu un izejvielu iegādei, 
savukārt inovatīvajiem uzņēmē-
jiem pieejams arī atbalsts darbi-
nieka atlīdzības izmaksu segšanai 
un prototipēšanas un tehnoloģiju 
izstrādes specifiskiem pakalpoju-
miem. Nefinanšu atbalsts ietver 
konsultācijas par uzņēmējdarbī-
bas attīstībai nozīmīgiem jautāju-
miem, mācības un seminārus par 
biznesa modelēšanu, mārketingu, 
produktu attīstības vadību, perso-
nāla vadību, finanšu plānošanu 
un piesaisti un citiem uzņēmēj-
darbības attīstībai aktuāliem jau-
tājumiem, ekspertu konsultācijas, 
vietējo un starptautisko mentoru 
konsultācijas, tāpat arī tīklošanās 
un pieredzes apmaiņas u. c. 
Aizvadītajā gadā dalību biznesa 
inkubācijas programmā Latvijā 
uzsāka 162 komersanti. Populā-

rākās pārstāvētās darbības jomas 
atbalsta saņēmējiem ir zināšanu 
ietilpīgu pakalpojumu nodrošinā-
šana (54 komersanti), radošo in-
dustriju nozares pārstāvji (22 ko-
mersanti), pārtikas un dzērienu 
ražotāji (21 komersants), tehnolo-
ģiju uzņēmumi (15 komersanti) un 
elektronisko iekārtu, mehānismu 
un automobiļu ražotāji (14  ko-
mersanti). Tāpat atbalstu saņem 
arī komersanti, kas nodarbojas 
ar metālizstrādājumiem, datoru, 
elektronisko un optisko iekārtu 
ražošanu, ķīmisko produktu ra-
žošanu (arī kosmētiku), mēbeļu 
ražošanu un ēku būvniecības pro-
jektu izstrādāšanu.
Iepazīties ar biznesa inkubācijas 
programmas nosacījumiem un 
pieteikties dalībai var platfor-
mā business.gov.lv. 

LATVIJAS INVESTĪCIJU UN  

ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRAS informācija

Uzņem biznesa inkubācijas programmā
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) aicina pieteikties biznesa inkubācijas programmā. 
Inkubācijas atbalstu var saņemt ne vairāk kā piecus gadus veci Latvijā reģistrēti uzņēmumi. Pieteikša-
nās – līdz 20. martam. 

Pasākumi jauniešiem

Jūrmalas Aspazijas pamatskola pēc pārbūves tika atklāta 
2024. gada augusta beigās.

Aicinām uzņēmējus pieteikties Jūrmalas pašvaldības līdzfinansējuma konkursam inovatīvu pakal-
pojumu un jaunu aktivitāšu izveidei. Pieteikumus var iesniegt līdz 7. aprīlim.

Jūrmalas Avīze    2025. gada marts
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Pasniegtas Jūrmalas jauniešu gada balvas
28. februārī Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrā svinīgā pasākumā tika pasniegti apbalvojumi “Jūrmalas jauniešu gada balva 2024” jauniešiem un darbā ar jaunatni 
iesaistītajiem. Apbalvojuma mērķis ir veicināt jaunas iniciatīvas, aktīvu līdzdalību jaunatnes politikas īstenošanā un popularizēt individuālo talantu pilnveidošanu. 

2025. gada marts    Jūrmalas Avīze

Konkursam “Jūrmalas 
jauniešu gada bal-
va 2024” kopumā bija 
saņemti 63 pieteiku-

mi. Apbalvojumi pasniegti sešās 
nominācijās.
Galvenā balva  – “Gada jau- 
nietis 2024” – kopā ar Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības Atzi-
nības rakstu un naudas balvu at-
bilstīgi konkursa nolikumam tika 
piešķirta trīs vecuma grupās. 
Vecuma grupā no 13 līdz 15 ga-
diem balvu saņēma Jūrmalas Jau-
niešu domes aktīviste Dita Vītola. 
Viņa piedalījusies dažādās infor-
matīvās jauniešu kampaņās, starp-
skolu aktivitātēs, kā arī īstenojusi 
vairākas iniciatīvas. Piedalījusies 
divos “Erasmus+” jauniešu ap-
maiņas projektos, apmeklējusi 
personīgās pilnveides pasākumus 
un veikusi brīvprātīgo darbu. 
Vecuma grupā no 16 līdz 18 ga-
diem apbalvota Jūrmalas Jauniešu 
domes priekšsēdētāja 2024. gadā 
Estere Felicita Žukovska. Viņa 
sniegusi būtisku ieguldījumu jau-
niešu domes darbā, īstenojot da-
žādas aktivitātes pilsētas jauniešu 
interešu pārstāvībai, kā arī organi-
zējot vairākus atbalsta pasākumus 
vienaudžiem. Estere ir arī Latvijas 
11.  Jauniešu Saeimas deputāte, 
darbojas Rīgas jauniešu biedrībā 
“KALM International Trainings” 
un jauniešu organizācijā “Creative 
Minds for Culture”, kā arī piedalās 
starptautiskos projektos. 
Vecuma grupā no 19 līdz 25 ga-
diem apbalvota Emīlija Skrup-
ska. Viņa aktīvi piedalās brīvprā-
tīgajā darbā un guvusi ievērojamus 
panākumus fotografēšanā. Emīli-
jas fotogrāfijas iekļautas Saeimas 
organizētā jauniešu fotokonkursa 
“Mana Latvija. Mana atbildība” 
izstādē un jauniešu mākslas izstā-
dē “Iesaldētā atmiņa”.
Emīlija guvusi panākumus arī 
starptautiskā mērogā – viņas uz-
ņemtā fotogrāfija iekļauta digitāla-
jā platformā “PhotoVogue”, kas ir 
izdevniecības “Vogue” iniciatīva 
jauno un neatkarīgo fotogrāfu ra-

Nominācijā “Balsts jauniešiem” 
par spēju radīt vidi, kurā jaunieši 
jūtas saprasti un droši, apbalvota 
Jaunatnes iniciatīvu centra jaunat-
nes darbiniece Ieva Doniņa. Viņas 
spējas uzklausīt un sniegt vērtīgus 
un motivējošus padomus palīdzē-
jušas jauniešiem rast risinājumus 
dažādās problēmsituācijās. 
Nominācijā “Solis augšup” balvu 
ieguva Rīgas Stradiņa universitā-
tes studente Lauma Lielkalne. 
Viņa iepriekšējā gadā piedalīju-
sies projektos, kas saistīti ar ve-
selības aprūpi un iekļaujošu vidi, 
viņa aktīvi dalās savā pieredzē ar 
citiem jauniešiem, iedrošinot un 

iedvesmojot viņus. Iesaistījusies 
Ukrainas karavīru medicīniskās 
rehabilitācijas programmas īsteno-
šanā, palīdzot viņiem atgūt funk-
cionēšanas spējas pēc karā gūta-
jām traumām un ievainojumiem.
Nominācijā “Notikums jaunie-
šiem” konkursa komisijas aug-
stāko vērtējumu saņēma strītbo-
la turnīrs. To organizēja Jūrmalas 
valstspilsētas Pumpuru vidussko-
las jaunieši, pasākuma rīkošanai 
bija piešķirts Jūrmalas pašvaldī-
bas finansējums jauniešu projektu 
konkursā. 

SOLVITA VIGULE, 

Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs

Jūrmalas Jauniešu domes aktīviste Dita Vītola – “Gada 
jauniete 2024” . 

Emīlija Skrupska –  “Gada jauniete 2024” vecuma grupā no 19 līdz 
25 gadiem.

“Gada jaunietes” tituls arī Jūrmalas Jauniešu domes priekšsēdētājai 
2024. gadā Esterei Felicitai Žukovskai.

Nominācijā “Solis augšup” balvu ieguva Rīgas Stradiņa 
universitātes studente Lauma Lielkalne.

došās attīstības veicināšanai visā 
pasaulē. Īstenojot izglītojošas 
iniciatīvas jaunajiem mediju ta-
lantiem, Emīlija veido sadarbību 
ar mediju un jauniešu attīstības 
atbalsta organizāciju “Young Me-
dia Sharks”. Viņa aktīvi iesaistījās 
arī labdarības pasākuma Ukrainas 
atbalstam īstenošanā. 
Piecās nominācijās uzvarētājiem 
tika pasniegtas piemiņas balvas un 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī-
bas Atzinības raksti.
Nominācijā “Gada brīvprātī-
gais 2024” par aktīvu brīvprātīgo 
darbu dažādās aktivitātēs kopu-
mā 346 stundu apmērā apbalvota 

Līna Siliņa. Viņa sniegusi iegul-
dījumu skolas pašpārvaldes darbā, 
ekoskolu tīkla attīstībā, Jūrmalas 
jūras skautu un gaidu kustībā un 
piedalījusies citās sabiedriskās 
aktivitātēs. 
Par sasniegumiem komandas 
darbā titulu “Jauniešu koman-
da” ieguva Jūrmalas Jaunie-
šu dome. Jaunieši piedalījušies 
dažādās aktivitātēs, pārstāvējuši 
pilsētas vienaudžu intereses, kā 
arī aktualizējuši jauniešu mentā-
lās veselības jautājumus, vērsuši 
uzmanību uz vides saglabāšanu un 
veicinājuši iekļaujošas sabiedrības 
veidošanos. 

4. aprīlī Latvijā notiks “Ēnu diena” – karjeras izglītības pasākums 
skolu jauniešiem ar mērķi sniegt ieskatu nākotnes profesijas izvēlē. 
Arī šogad tajā piedalīsies Jūrmalas pašvaldība. 

Jūrmalas valstspilsētas ad-
ministrācija “Ēnu dienā” 
piedāvās skolēniem iespē-
ju “ēnot” dažādu profesiju 

pārstāvjus, lai tuvāk iepazītu šo 
jomu darbību un palīdzētu pie-
ņemt pārdomātu lēmumu par savu 
nākotnes karjeru.
Šogad būs iespēja “ēnot” ne tikai 
domes deputātus un administrāci-
jas speciālistus, bet arī jaunatnes 
darba speciālistus, komunikācijas 

un mārketinga jomas darbiniekus, 
pašvaldības policijas darbiniekus, 
interesentiem būs iespēja ielūko-
ties Dzintaru koncertzāles ikdienas 
darba organizēšanā, varēs “ēnot” 
kultūrvēsturiskā mantojuma spe-
ciālistus, muzeju darbiniekus, kā 
arī iepazīties ar būvinženieru un 
arhitektu profesiju. Jūrmalas paš-
valdība un tās iestādes piedāvā gan-
drīz 20 vakances. Līdz 31. martam 
skolēni var pieteikties dalībai “Ēnu 

dienā” tīmekļvietnē enudiena.lv. 
Lai kļūtu par “ēnu”, jāiesniedz 
pieteikums un motivācijas vēstule. 
Pašvaldības pārstāvji sazināsies ar 
dalībniekiem, kas reģistrējušies 
tīmekļvietnē, un sniegs papildu 
informāciju par pasākuma norisi.
“Ēnu diena” ir karjeras izglītības 
pasākums skolu jauniešiem, lai 
veicinātu skolēnu izglītības sa-
saisti ar reālo situāciju, palīdzot 
skolēniem mērķtiecīgi plānot savu 
karjeru, izdarīt izvēli savai nākot-
nes profesijai un sagatavoties dar-
ba tirgum.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Jūrmalas pašvaldība piedalās “Ēnu dienā”
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Gada balva kultūrā
Par ieguldījumu nemateriālā 
kultūras mantojuma saglabā-
šanā apbalvojums “Gada balva 
kultūrā 2024” piešķirts Agnijai 
Saprovskai.

Jūrmalniece Agnija Saprovska 
apzinājusi amatu meistarus un 
apvienojusi viņus radošā kopie-
nā. Kopš 2023.  gada viņa vada 
biedrību “Jūrmalas amatnīca” un, 
piesaistot Valsts kultūrkapitāla 
fonda un pašvaldības finansējumu 
projektu konkursos, ik gadu rīko 
pasākumus, kas sekmē Jūrmalas 
un piejūras mantojuma un amatu 
prasmju saglabāšanu, popularizē 
pilsētu un tās apkaimes kā amatu 
prasmju apguves vietu ar bagātu 
kultūras mantojumu.
Jūrmalas kultūrvēsturisko identi-
tāti popularizējošu norišu vidū ir 
pērn Jūrmalā notikušais pasākumu 
cikls, kurā visa gada garumā bija 

iespēja iepazīties ar senajām tradī-
cijām un amatu prasmēm – “Jūr-
malas amatnīcas” rīkotajos pasā-
kumos tika apgūtas vēlā dzelzs 
laikmeta tērpu detaļu darināšanas 
prasmes, klūgu pinumu izgatavo-
šana un celu jostu aušana. Tika 
rīkots izzinošu pasākumu cikls ar 
vēsturiskiem lasījumiem un meis-
tarklasēm, kurā iepazīstināja ar ze-
meņu audzēšanas vēsturi Jūrmalā. 
Sadarbībā ar Jūrmalas muzeju, 
“Latvijas dzelzceļu” un Jūrmalas 
teātra jauniešu studiju Mantojuma 
dienā realizēts apkaimju vēstures 
izzināšanas pasākums “Piejūras 
ainava” – vairākās Jūrmalas dzelz-
ceļa stacijās izskanēja vēsturnieku 
vēstījumi par pilsētai nozīmīgām 
kultūrvēsturiskām vērtībām, senā-
ku un jaunāku laiku atmiņu stāsti 
par seno Jūrmalas piejūras ainavu.
Agnija Saprovska ir arī prasmīga 

seno un tradicionālo amatu meis-
tare, viņa vada seno amatu – celu 
jostu un pīteņu – meistarklases un 
savās zināšanās dalās ar citiem.
Par veiksmīgi realizētiem projek-
tiem Agnija Saprovska ir saņēmusi 
Jūrmalas pašvaldības apbalvoju-
mu un pateicību.

Par mūža ieguldījumu 
Apbalvojums “Par mūža iegul-
dījumu” piešķirts vēsturniecei 
Intai Baumanei un folkloras 
tradīciju kopējai Ārijai Zeltiņai.

“Par mūža ieguldījumu” – devu-
mu Jūrmalas vēstures pētniecībā –  
balvu saņēma vēsturniece Inta 
Baumane. Viņas darbs muzeolo-
ģijas nozarē vairāk nekā četrdes-
mit gadu garumā ir būtiski sek-
mējis kultūras un vēstures vērtību 
saglabāšanu un nozares attīstību.
Darbu Jūrmalas muzejā Inta Bau-
mane sāka 1983. gadā, viņas rado-
šā enerģija un plašais redzējums 
ir nozīmīgs stūrakmens muzeja 
izaugsmē. Līdz 2022. gada vasa-
rai Inta Baumane bija Jūrmalas 
muzeja direktore un, iedvesmo-

jot gan muzeja darbiniekus, gan 
sabiedrību, muzeju izveidojusi 
par starptautiski atzītu kultūras 
centru un kūrortpilsētas vēstures 
atspoguļotāju. Nodrošinot Latvijas 
muzeoloģijas nozares ilgtspēju un 
attīstību, viņas vadībā izaudzināta 
jauna muzeja darbinieku paaudze.
Inta Baumane ir ilggadēja Starp-
tautiskās muzeju padomes (ICOM) 
locekle un Latvijas muzeju akredi-
tācijas eksperte. Viņas profesionālā 
darbība starptautiskās un vietējās 
organizācijās sekmējusi Latvijas 
muzeoloģijas prestižu pasaulē.
Par veikumu vēstures mantoju-
ma izpētē un izstāžu veidošanu 
Inta Baumane saņēmusi Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības apbalvo-
jumus un pateicības.

“Par mūža ieguldījumu” kormūzi-
kas un folkloras tradīciju veidoša-
nā apbalvota Ārija Zeltiņa.
Jau 25 gadus Ārija Zeltiņa vada 
tradīciju kopu “Skance” un sievie-
šu vokālo ansambli “Kaija” Kau-
guru Kultūras namā, viņa ir arī 
VEF Kultūras pils sieviešu kora 
“Daugavas vanadzes” vadītāja.

Jūrmalas Avīze    2025. gada marts10 apbalvojumi

Pasniegtas Jūrmalas   Gada balvas kultūrā

Novērtējot aizvadītā gada spilgtākās kultūras norises Jūrmalā, 21. februārī Dzintaru koncertzālē tika 
godināti apbalvojuma “Gada balva kultūrā 2024” laureāti. “Gada balva kultūrā” par ieguldījumu 
nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanā piešķirta Agnijai Saprovskai. Apbalvojumu “Par mūža 
ieguldījumu” saņēma vēsturniece Inta Baumane un folkloras tradīciju kopēja Ārija Zeltiņa.
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“Gada balvas kultūrā 2024” laureāti tika sveikti svinīgā pasākumā Dzintaru koncertzālē.

“Gada balva 
kultūrā 2024” 
piešķirta 
Agnijai 
Saprovskai.

Apbalvojuma 
“Par mūža 
ieguldījumu” 
laureāte Inta 
Baumane.

“Par mūža 
ieguldījumu” 
apbalvota Ārija 
Zeltiņa.
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Ārijas Zeltiņas pamatprofesija ir 
kordiriģente, bet līdz ar tradīciju 
kopas “Skance” izveidi zināšanas 
kormūzikā papildinātas ar folklo-
ras jomu un padziļinātu tautas tra-
dīciju izpēti. Savu pieredzi un zi-
nāšanas Ārija Zeltiņa tālāk nodod 
gan vadīto kolektīvu dalībniekiem, 
gan plašākai publikai.
Kopā ar kolektīviem Ārija Zelti-
ņa vienmēr piedalās Jūrmalai un 
Latvijai svarīgos notikumos un 
gadskārtu svētkos, popularizējot 
latviešu tautas kultūras un folklo-
ras tradīcijas. Viens no spilgtāka-
jiem pasākumiem ir tradīciju kopas 
“Skance” iedibinātais pasākums 
“Jokosim tautiski”, kas jau desmit 
gadus Jūrmalā pulcē folkloras ko-
lektīvus no visas Latvijas.
2024. gada nogalē Ārija Zeltiņa 
saņēma Ministru kabineta Atzinī-
bas rakstu par nozīmīgu devumu 
kormūzikas un folkloras tradīciju 
saglabāšanā.

Spilgtākie kultūras notikumi 
apkaimēs 
Nominācijā “Par spilgtāko kul-
tūras notikumu Jūrmalas ap-
kaimēs” komisija lēma piešķirt 
divas balvas – Gunai Kalnačai 
un Baibai Zvaigznei.

Jūrmalas muzeja Mākslas un iz-
stāžu nodaļas vadītājai Gunai 
Kalnačai balva piešķirta par 
mākslinieka Valda Buša simtgadei 
veltītu pasākumu veidošanu.
Mākslinieka Valda Buša simtgade 
2024. gadā Jūrmalā norisinājās ar 
daudzveidīgu izstāžu ciklu, kas 
mākslas cienītājus gan Latvijā, gan 
pasaulē pārsteidza ar izcilā māks-
linieka daiļrades nozīmīgumu un 
laikmetīgumu. Projekts tika īste-
nots kā vienojošs tilts starp paau-
dzēm, mākslas stiliem un dažādu 
valstu kultūru, attīstot Buša radošo 
mantojumu un nostiprinot māks-
linieka nozīmīgo vietu Latvijas 
kultūras telpā. Projektā realizētas 
vairākas izstādes: “Savienojums/
Connection” Jūrmalas muzejā, 

izstādes “Valda Buša laiks. Lai-
kabiedri” un “Manas krāsas ir 
spilgtas. Mazliet trakas” Bulduru 
Izstāžu namā, kā arī starptautis-
ka izstāde Moldovas Nacionālajā 
mākslas muzejā Kišiņevā.

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 
projektu un sabiedrisko attiecību 
vadītāja Baiba Zvaigzne apbal-
vojumu nominācijā saņēma par 
daudzveidīgu kultūras pasākumu 
rīkošanu Jūrmalas Centrālajā bib-
liotēkā un tās filiālēs.
Baibas Zvaigznes iniciētie kultūras 
pasākumi un lasīšanas veicināša-
nas aktivitātes rīkotas gan bērniem 
un jauniešiem, gan pieaugušajiem 
visās Jūrmalas apkaimēs.
2024. gadā bibliotēkās īstenoti 
pieci Valsts kultūrkapitāla fonda 
projekti, kuros rīkotas tikšanās ar 
Latvijā populāriem un atzītiem 
autoriem, literātiem, grāmatu 
māksliniekiem, un tās apmeklēja 
vairāk nekā 1600 interesentu. Īs-
tenots Latvijas Nacionālās biblio-
tēkas Atbalsta biedrības projekts 
“Grāmatu starts” jeb “Pūčulēnu 
skola”. Baibas Zvaigznes inicia-
tīva ir arī bibliotēkas izbraukuma 
pasākumi ar radošajām darbnī-
cām un grāmatu apmaiņas galdu 
un “Jauniešu dzejas mikrofons”, 
kurā apvienota dzeja, mūzika un 
māksla.

Par izcilu kultūras notikumu 
Nominācijā “Par izcilu valsts un 
starptautiska mēroga kultūras 
notikumu veidošanu Jūrmalā” 
piešķirtas divas balvas – kordi-
riģentam Mārtiņam Ozoliņam 
un kultūras darbiniecei Dacei 
Umbraško.

Kordiriģents Mārtiņš Ozoliņš 
balvu saņēma par 42. starptautis-
kā Hansa Gabora Belvederes jau-
no operdziedātāju konkursa fināla 
koncertu Jūrmalā.
Jauno operdziedātāju konkursa 
finālā, kas pagājušā gada jūnijā 
norisinājās Dzintaru koncertzālē, 

startēja jaunie dziedātāji no visas 
pasaules, arī no Latvijas. Šī pres-
tižā konkursa noslēguma koncertu 
diriģēja Mārtiņš Ozoliņš.
Mārtiņš Ozoliņš ir Latvijas Nacio-
nālās operas un baleta galvenais 
diriģents, arī J.  Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmijas asociētais 
profesors. Viņš ir prestižā Jormas 
Panulas IV starptautiskā diriģentu 
konkursa laureāts. Sadarbojies ar 
Latvijas Nacionālo simfonisko or-
ķestri un vairākiem labi zināmiem 
nacionālajiem orķestriem Eiropā.

Dace Umbraško apbalvota par 
starptautiskā jauniešu teātru 
festivāla un radošās laboratori-
jas “Rainis un Aspazija Tev!” 
rīkošanu Jūrmalā. Jauniešu te-
ātru festivāls Jūrmalā notiek 
kopš 2015. gada, festivāla idejas 
autore un pasākuma organizato-
re Dace Umbraško tradicionālo 
festivālu ir attīstījusi jaunā di-
mensijā, dodot iespēju jauniešu 
teātru studiju dalībniekiem un 

Latvijas amatierteātru režiso-
riem pilnveidot savas zināšanas 
teātra un aktiermākslas jomā. 
Pagājušajā gadā festivāls ir izau-
dzis par starptautisku notikumu, 
tajā piedalījās jaunieši un viņu 
skolotāji no Igaunijas, Lietuvas, 
Nīderlandes un Latvijas.

Par sasniegumiem konkursos 
“Par izciliem sasniegumiem 
Latvijas un starptautiskajos 
konkursos” apbalvojumu sa-
ņēma Jūrmalas Mākslas skolas 
audzēkne Valērija Šamšura.

Jūrmalas Mākslas skolas 3. kursa 
audzēknes nozīmīgākie sasnie-
gumi 2024. gadā bija 1. vieta un 
zelta medaļa 35.  starptautiskajā 
bērnu mākslas konkursā Turci-
jā, kur bija pārstāvēti 4100 darbi 
no 27 pasaules valstīm, grand 
prix balva valsts mēroga vizuālās 
mākslas darbu konkursā “Murālis 
manā pilsētā” un 1. vieta Latvijas 
bērnu un jauniešu vizuālās un vi-
zuāli plastiskās mākslas konkursā 
“Nezūdošās vērtības. Arhitektū-
ra”. Valērijas Šamšuras pedagogs 
Jūrmalas Mākslas skolā ir māks-
linieks Antons Vaivods. 

Skatītāju simpātiju balva 
“Skatītāju simpātiju balvu” par 
spilgtāko kultūras pasākumu 
Jūrmalā ieguva vasaras saul-
stāvju svētki Jūrmalā.

Pasākumu rīkoja biedrība “Dro-
šais pamats nākotnē”, projekta 
vadītājs – Endijs Melnis.
Vasaras saulgriežu svētki tika svi-
nēti Lielupes krastā, to veidošanā 
iesaistīti iedzīvotāji, tika apgūtas 
un daudzinātas latviskās tradīcijas, 
veicinot to saglabāšanu.

Piešķirti Pateicības raksti 
Par ieguldījumu kultūras dzīves 
veidošanā 2024. gadā Jūrmalas paš-
valdība piešķīra Pateicības rakstus: 
Zandai Pakerei par jauniešu deju 
kolektīva “Zālīte” 21 gada jubilejas 
koncerta rīkošanu, Pēterim Vilk- 
astem par vasaras koncertu Horna 
dārzā rīkošanu, Santai Paeglei par 
festivāla “V-asarnieks” rīkošanu, 
Artai Mālderei par aušanas studijas 
“Bulduru audējas” 60. gadskārtas 
retrospektīvās izstādes “Aizausties” 
rīkošanu, Ilonai un Jānim Lediņiem 
par ieguldījumu Ķemeru apkai-
mes kultūrvides veidošanā, Dacei 
Starkai, Guntai Liepiņai, Baibai 
Zvaigznei, Ingunai Radziņai un 
Daigai Javorskai par Muzeju nakts 
pasākumu “Tuvāk zvaigznēm”, 
Austrai Purviņai par ieguldījumu 
Kauguru apkaimes kultūrvides vei-
došanā, Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 
audzēknim Andriānam Stežko par 
sasniegumiem starptautiskajā mū-
zikas olimpiādē un Edītei Deksnei 
par augstvērtīgu koncertu rīkošanu 
Dubultu koncertzālē.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
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Piešķirti 
Pateicības 
raksti par 

ieguldījumu 
kultūras 

dzīves 
veidošanā.

2024. gadā

>800 
kultūras pasākumu

30 
pieteikumi gada 
balvai dažādās 

nominācijās

580 
skatītāju balsojumi 

        par  43 
pasākumiem
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Būtiskākais 2024. gadā 
paveiktais
  Ar Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda līdzfinansējumu īstenots 
projekts “Saules enerģijas sta-
cijas izveidošana Slokas NAI 
teritorijā, Mežmalas ielā  41, 
Jūrmalā”. Saules enerģijas sta-
cija ražo elektroenerģiju līdz pat 
1,8 MW; notekūdeņu attīrīšanas 
procesā tiek izmantota atjaunīgā 
jeb zaļā enerģija un samazinātas 
CO2 emisijas.
  Pabeigta Dzintaru artēziskā 
akas urbuma kapitālā renovāci-
ja. Rezultātā ir pilnībā atjaunota 
urbuma konstrukcija un urbuma 
infrastruktūras elementi, kas bū-
tiski pagarina tā ekspluatācijas 
termiņu.
  Uzņēmums ir iegādājies specia-
lizētu tehniku ar Latvijā šobrīd 
modernāko kanalizācijas tīklu 
hidrodinamiskās tīrīšanas iekār-
tu. Tā spēj veikt kanalizācijas 
tīkla skalošanu un nogulšņu sa-
vākšanu, arī gaisa temperatūrai 
sasniedzot +30 °C līdz -15 °C. 
Iekārtas tvertnes tilpums pār-
sniedz 10 kubikmetru, tādēļ vie-
nā reizē tā spēj savākt lielu masas 
(piemēram, dūņu) apjomu, kas ir 
svarīgi avārijas gadījumā. 
  Veikta uzņēmuma tehniskās 
dokumentācijas un procesu di-
gitalizācija un integrēšana ģeo-
grāfiskās informācijas sistēmā, 
kas ļauj būtiski uzlabot klientu 
apkalpošanas kvalitāti.
  Pabeigta ūdenssaimniecības at-
tīstības projekta ceturtā kārta. 
Izbūvējot ūdens sagatavošanas 
un notekūdeņu attīrīšanas ietai-
ses, kanalizācijas pārsūknēša-
nas stacijas, kā arī paplašinot 
ūdenssaimniecības tīklus visā 
Jūrmalā no Priedaines līdz 
Ķemeriem, izbūvēti 183  km 
ūdensvada un 174 km kanali-
zācijas tīklu. Pakalpojumu pie-
ejamība nodrošināta līdz 97% 
iedzīvotāju.

Uzņēmuma darba 
novērtējums 2024. gadā
  Baltijas Ilgtspējas inovāciju 
balvas konkursa komisijas vēr-

tējumā starp Latvijas, Lietu-
vas un Igaunijas uzņēmumiem  
SIA “Jūrmalas ūdens” ieguvis 
divas trešās vietas divās katego-
rijās – “Klimata inovācijas” un 
“Enerģētikas tehnoloģijas”.

  Toronto (Kanādā) piešķirts Starp- 
tautiskās ūdens asociācijas (The 
International Water Associa-
tion) sertifikāts kategorijā “Kli-
matvieda ūdenssaimniecība”.
  Konkursā “Latvijas būvniecības 
gada balva 2023” saules enerģi-
jas stacijas būvei piešķirta otrā 
vieta nominācijā “Ražotne”. 

Galvenie darbības virzieni 
2025. gada
  Uzņēmums turpinās 2023. gadā 
sāktās dzeramā ūdens sagatavo-
šanas tehnoloģiju modernizāciju, 
pakāpeniski nomainot nanofiltrā-
cijas membrānas visās ūdens sa-

VIZĪTKARTE

Valdes priekšsēdētājs – 
Andis Rencis
Galvenās funkcijas Jūr-
malas valstspilsētas adminis-
tratīvajā teritorijā:
  nodrošina ūdensapgādes 
un kanalizācijas pakalpo-
jumus
  uztur un atjauno komunikā-
cijas un iekārtas
  uztur darba kārtībā uguns-
dzēsības hidrantus
  veic pastāvīgu dzeramā 
ūdens kvalitātes kontroli
  nodrošina kanalizācijas 
ūdeņu attīrīšanu pirms no-
vadīšanas vidē

Pašvaldības deleģētais 
uzdevums – sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpo-
jumu nodrošināšana Jūrmalā
Pašvaldības kapitāldaļu 
īpatsvars – 100%
Pašvaldības ieguldījumi uz-
ņēmuma kapitālā periodā no 
2022. līdz 2025. gadam –  
3,03 milj. eiro

Saziņai ar uzņēmumu
Līgumu noslēgšanai un informācijai par norēķiniem – tālrunis 
67811364
Tehnisko noteikumu izstrāde ūdensapgādes vai kanalizācijas pieslē-
gumu izbūvei – tālrunis 67811381
Dispečeru dienests (strādā 24/7) ūdensapgādes vai centralizētās ka-
nalizācijas sistēmas problēmu gadījumos – 80205004 (bezmaksas 
tālrunis) vai 67811380
E-pasta adrese – info@jurmalasudens.lv 
Centrālais birojs atrodas Dzintaros, Promenādes ielā 1A

“Jūrmalas ūdens” strādā kā 
klimatvieda ūdenssaimniecība

gatavošanas stacijās, lai samazi-
nātu saražotā ūdens cietību.
  Četru administrācijas ēku silti-
nāšana Promenādes ielā 1A un 
Nometņu ielā 5A energoefekti-
vitātes veicināšanai, izmantojot 
ERAF finansējumu.
  Plānots veikt iepirkumu un uz-
sākt sadzīves kanalizācijas spied- 
vada Jūrmala–Rīga rekonstruk-
cijas būvprojekta izstrādi un 
būvdarbus.
  Slokas notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu (NAI) modernizācija. 
Darbu veikšanai plānots ERAF 
finansējums.
  Papildu saules paneļu un viedo 
akumulatoru uzstādīšana Slokas 
NAI teritorijā, izmantojot Emisi-
ju kvotu izsolīšanas instrumenta 
līdzekļus.
  Sadarbībā ar Jūrmalas valstspil-
sētas administrāciju un citām 
kapitālsabiedrībām Jūrmalā 
plānots uzsākt “MultiMan” pro-
jekta īstenošanu. Projektā iece-
rēts izveidot vienotu pašvaldības 
digitālo platformu ar savstarpēji 
integrējamiem inženiertīklu da-
tiem.
  Sadarbībā ar Tallinas Tehnolo-
ģiju universitāti tiks turpināta 
integrētas informācijas teh-
noloģijas sistēmas attīstīšana 
ūdensapgādes un kanalizācijas 
darbu plānošanai un veikšanai.

Uzņēmums 
ir iegādājies 
automašīnu ar 
Latvijā šobrīd 
modernāko 
kanalizācijas 
tīklu hidrodi-
namiskās tīrī-
šanas iekārtu.

Slokas notekūdeņu attīrīšanas iekārtu teritorijā izvietota saules enerģijas stacija.
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PAŠVALDĪBAS ATBALSTS IEDZĪVOTĀJIEM 2024. GADĀ   

Pabalsts jaundzimušajiem 
līdz 500* €
saņēmēju skaits 468 
finansējums 226,72 tūkst. €

Izglītojamajiem mācību 
procesa atbalstam 
100 € gadā
saņēmēju skaits 6810
finansējums 681,00 tūkst. €

Brīvpusdienas 
bērnudārzos 
un skolās
saņēmēju skaits 6272
finansējums 2,24 milj. €

Naudas balvas 
skolēniem par izciliem
sasniegumiem līdz 250**€
saņēmēju skaits 307 
finansējums 37,33 tūkst. €

Veselības aprūpes pieejamībai 
pensionāriem – līdz 150*** € gadā
saņēmēju skaits 9350
finansējums 1,43 milj. €

Politiski represētajiem 72,00 € mēnesī
saņēmēju skaits 284
finansējums 232,49 tūkst. €

Veselības aprūpes 
pabalsts (trūcīgiem un 
maznodrošinātiem)
saņēmēju skaits 723
finansējums 59,85 tūkst. €

Garantētā minimālā 
ienākuma pabalsts
saņēmēju skaits 378
finansējums 190,46 tūkst. €

Mājokļa pabalsts 
saņēmēju skaits 846
finansējums 546,47 tūkst. €

Sabiedriskais transports
•Ar autobusu
bezmaksas braucienu skaits 
2 458 905 
finansējums 1,65 milj. €

•Ar vilcienu
bezmaksas braucienu skaits 
1 754 822 
finansējums 2,89 milj. €

Nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumi
zemei 70%–90%, 
ēkām 25%–90%
saņēmēju skaits 17 784  
atbalsta apjoms 3,95 milj. €

*  No 2025. gada – 1000 eiro
** 250 eiro – vienas balvas maksimālais apjoms; vienam izglītojamajam var piešķirt vairākas balvas
*** No 2025. gada – 200 eiro

Nozīmīgākie atbalsta veidi 2024. gadā

2025. gada marts     Jūrmalas Avīze 13 atbalsts

10.–16. FEBRUĀRĪ

Reģistrēti 7  jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Emma, 
Gabriela, Loreta, Nora, Gustavs, 
Svens, Timurs.
Reģistrētas 7 laulības.
Reģistrēti 7 mirušie: Alevtina 
Avota (1946), Lidija Azmučenko 
(1937), Delloressa Kuzņecova 
(1939), Aleksejs Medvedevs 
(1944), Valentina Mihejenko 
(1941), Agris Rozenfelds (1968), 
Imants Stūrmanis (1938).

17.–23. FEBRUĀRĪ
Reģistrēti 9  jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Agata, 
Amēlija, Darjana, Diana, Emilija, 
Emma, Žanete, Alens, Haralds 
Henriks.
Reģistrētas 4 laulības.
Reģistrēti 11 mirušie: 
Ludmila Beitāne (1950), Zaiga 
Birzniece (1938), Gaļina Brice 
(1960), Antons Joņins (1942), 
Marija Koreka (1932), Irina 
Kuzņecova (1960), Georgijs 
Meļņikovs (1940), Ārija Raite 
(1933), Armands Reņģīts (1961), 
Anatolijs Sprincis (1966), Nora 
Ulmane (1934).

24. FEBRUĀRĪ–2. MARTĀ
Reģistrēti 5  jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Emīlija, 
Kenedija, Klāvs, Timurs, Viljams.
Reģistrētas 4 laulības.
Reģistrēti 10 mirušie: Harijs 
Aleksejevs (1941), Vasilijs Krivins 
(1954), Maksims Kutukovs 
(1981), Aleksandrs Markotenko 
(1966), Jevdokija Morozova 
(1936), Velta Poga (1941), 
Leonīds Popovkins (1950), 
Ļubova Solodkova (1944), 
Olga Vladimirova (1931), Ivans 
Žuravļovs (1931).

3.–9. MARTĀ
Reģistrēti 12 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Amelia, 
Elīza, Kira, Magdalēna, Augusts 
Alfrēds, Larsens, Martins, Mirons, 
Savva, Sedriks, Tims, Tomass.
Reģistrētas 5 laulības.
Reģistrēti 11 mirušie: 
Astra Baltruma (1940), Edvins 
Herberts Bārda (1930), Ijūlija 
Černousova (1937), Felikss 
Lapkovskis (1942), Aivars Pizāns 
(1953), Vadims Purigins (1947), 
Agris Saulīts (1970), Svjatoslavs 
Starodubcevs (1957), Alla 
Šarpilo (1944), Nikolajs Tančevs 
(1936), Inna Zujevska (1962).
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DZIMTSARAKSTU 
NODAĻAS INFORMĀCIJA

2 3

4 8

Pagājušajā gadā veiktās Jūrmalas ie-
dzīvotāju aptaujas dati rāda, ka no 
visiem atbalsta veidiem jūrmalnie-
kiem visnozīmīgākais ir bezmaksas 

sabiedriskais transports, tostarp bezmaksas 
vilciens, – par nozīmīgu atbalsta veidu to 
atzinuši 98,8% aptaujāto; atlaide nekustamā 
īpašuma nodoklim ir nozīmīga 97,5% aptau-
jāto; 500 eiro jaundzimušā pabalstu atzinīgi 
vērtējuši 96,5% jūrmalnieku; tāpat augstu 
vērtēts 150 eiro pabalsts visiem mūsu senio-
riem zāļu iegādei un ārsta apmeklējumam 
(96,4%), 100 eiro pabalsts katram izglītoja-
majam (95,8%) un brīvpusdienas skolās un 
bērnudārzos (95,6%). 
Ar tirgus un sabiedriskās domas pētījumu 
centra “SKDS” veiktās aptaujas rezultātiem 
var iepazīties tīmekļvietnē www.jurmala.lv 
sadaļā “Pašvaldība” – “Pētījumi”. 
2024. gadā vispieprasītākais bija pabalsts 
veselības aprūpes pieejamības uzlabošanai –  
150 eiro gadā ārsta apmeklējuma, zāļu iegā-
des u. c. medicīnas preču izmaksu segšanai 
senioriem.

Otrs pieprasītākais pabalsta veids – vien-
reizējs pabalsts bērniem un izglītojamajiem 
mācību procesa atbalstam. Pabalstu 100 eiro 
gadā piešķir katram Jūrmalā deklarētajam 
bērnam no pusotra gada vecuma līdz 24 gadu 
vecumam, ja izglītojamais mācās klātienē. 
Jūrmalas pašvaldība piešķir arī pabalstu 
politiski represētajiem, personām ar izcilu 
mūža ieguldījumu, Černobiļas AES seku 
likvidēšanas dalībniekiem, audžuģimenēm, 
aizbildņiem, rīcībnespējīgo personu aizgād-
ņiem, mājokļa pabalstu u. c. 
Pārskatā esam apkopojuši informāciju par 
iedzīvotājiem nozīmīgākajiem atbalsta vei-
diem 2024. gadā, atbalsta saņēmēju skaitu 
un atbalstam izlietoto finansējumu no paš-
valdības budžeta. 
Arī 2025. gadā pašvaldības budžetā galvenā 
uzmanība tika pievērsta tam, lai saglabātu un 
paplašinātu pašvaldības iepriekš noteiktos 
atvieglojumus, sociālās garantijas un pabals-
tus Jūrmalā deklarētajiem iedzīvotājiem. No 
2025. gada 1. janvāra ir palielināts pabalsts 
jaundzimušajiem no 500 līdz 1000 eiro, tam 

budžetā atvēlēti 468,0 tūkstoši eiro. Tāpat 
no šā gada ir palielināts veselības aprūpes 
pabalsts Jūrmalā deklarētajiem senioriem 
no 150 līdz 200 eiro – tam budžetā atvēlēti  
1,8 miljoni eiro. 
Aicinām jūrmalniekus iepazīties ar paš-
valdībā pieejamajiem sociālās palīdzības, 
pakalpojumu un pabalstu veidiem vietnē  
www.jurmala.lv sadaļā “Pakalpojumi”! 
Papildus pašvaldības nodrošinātajam atbals-
tam Jūrmalas iedzīvotāja kartes īpašniekiem 
ir iespēja izmantot īpašas atlaides pašvaldī-
bas iestāžu, kapitālsabiedrību un uzņēmēju 
sniegtajiem pakalpojumiem un saņemt to 
piedāvātās priekšrocības.
Nozīmīgākais atbalsts, ko saņem Jūrmalas 
iedzīvotāja kartes īpašnieki, ir 100% atvieg-
lojums braukšanai pilsētas autobusos un divi 
bezmaksas braucieni dienā vilcienā maršru-
tā Ķemeri–Rīga un Rīga–Ķemeri. 

Ar Jūrmalas iedzīvotāja kartes piedāvājumu 
var iepazīties vietnē www.jurmala.lv sadaļā 
“Pakalpojumi”. 

Pašvaldības atbalsts
Jūrmalas iedzīvotājiem
Jūrmalā deklarētajiem iedzīvotājiem ir nodrošināts daudzveidīgs sociālais atbalsts – gan sociālie pakalpojumi, gan pabalsti. 
2024. gadā jūrmalniekiem bija nodrošināti kopumā 22 pašvaldības sociālā atbalsta veidi, tostap brīvprātīgo iniciatīvu pabalsti. 

Slokas notekūdeņu attīrīšanas iekārtu teritorijā izvietota saules enerģijas stacija.



izstāde “Pastkarte Jūrmalai – Lat-
vijai”.

 4. aprīlī plkst. 18.00 koncerts 
“Pavasara klaviermūzika”. Pieda-
lās E. Dārziņa Mūzikas vidusskolas 
audzēkne Sandija Leja un A. Kal-
niņa Cēsu Mūzikas vidusskolas 
audzēknis Gustavs Kalējs.

 8. aprīlī plkst. 18.00 Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolas un Ķekavas 
Mūzikas skolas sadraudzības kon-
certs.

 12. aprīlī plkst.  10.00–
13.00 “Atvērto durvju diena”, 
plkst. 11.00 – koncerts.

MĀKSLAS STACIJĀ “DUBULTI”   
Z. Meierovica prospektā 4
 Līdz 4. maijam Diānas Adamai-

tes personālizstāde “Frekvences 
telpā”.

P.–Sv. plkst. 9.00–17.30.

DUBULTU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Baznīcas ielā 13
 12. aprīlī plkst. 17.00 ērģeļmū-

zikas koncerts. Piedalās Jāzepa Vī-
tola Latvijas Mūzikas akadēmijas 
studenti Otto Puhtajevičs un Olga 
Trubenko.

JŪRMALAS CENTRĀLAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ
Strēlnieku prospektā 30
 18. martā plkst. 17.00 fotoklu-

ba “Aspazija” izstādes “Mūzikas 
skaņās – maestro Raimonds Pauls. 
Retrospekcija” atklāšana.

 No 24. līdz 28. martam “Di-
gitālā nedēļa 2025”. Individu-
ālas konsultācijas par e-paraksta, 
e-adreses izveidošanu un lietoša-
nu. Pieteikšanās pa e-pastu pan@
jurmala.lv vai tālruni 29332947.

 27. martā plkst. 17.30 “Digitālā 
nedēļa 2025”. Lekcija “Personas 
identitātes un naudas zādzība in-
ternetā”, lektors Mārtiņš Rikšis.

Bibliotēkas Bērnu un jauniešu 
nodaļā
 22. martā plkst. 12.00 “Sest-

diena pie Ūpīša”.
 25. martā plkst. 14.00 “Digi-

tālā nedēļa 2025”. Nodarbība 
vidusskolas vecuma jauniešiem 
“Būvē savu nākotni ar mākslīgo 
intelektu”.

 27. martā plkst. 12.00 tikšanās 
ar rakstnieku Lauri Gundaru.

 28. martā plkst. 17.00 Āzijas 
kaligrāfijas klubiņš.

 Līdz 31. martam projekta “Foto-
stāsts manai kopienai” dalībnieku 
darbu izstāde.

 2. aprīlī plkst.  17.30 man-
dalu veidošanas meistarklase 
Baibas Balodes vadībā. Pieteik-
šanās pa e-pastu dace.plone@ 
edu.jurmala.lv vai tālruni 67511497.

 10. aprīlī plkst. 11.00 pasākums 
pirmsskolas vecuma bērniem “Liel-
dienu olas pārsteigums”.

 11.  aprīlī plkst.  17.00 “Dun-
geons & Dragons” spēļu vakars.

 Līdz 11. aprīlim grāmatu ilustra-
tores Agneses Spridzānes izstāde 
“Cerību burbuļi”.

P.–Pk. plkst. 11.00–19.00, 
S. plkst. 10.00–16.00.

BULDURU BIBLIOTĒKĀ
Muižas ielā 7
 19. martā plkst. 16.00 literārā 

pēcpusdiena “Leldes Kovaļovas 
grāmatu apskats”.

 No 25. līdz 29. martam “Di-
gitālā nedēļa 2025”. Individu-
ālas konsultācijas par e-paraksta, 
e-adreses izveidošanu un lietoša-
nu. Pieteikšanās pa e-pastu buldu-
ru.biblioteka@jurmala.lv vai tālruni 
67752198.

 29. martā plkst. 11.00 rado-

šā nodarbība “Pavasara prieks” –  
pavasara un Lieldienu dekorāciju 
veidošana. 

O.–Pk. plkst. 10.00–18.00,  
S. plkst. 10.00–16.00.

KAUGURU BIBLIOTĒKĀ
Engures ielā 4A
 17. martā plkst. 10.00 medij-

pratības nodarbība pirmsskolas 
un sākumskolas vecuma bērniem 
“Vaifijs un internets”.

 19. un 31. martā plkst. 10.00 
nodarbība “Pavasara viktorīna” – 
ticējumi, mīklas un atjautīgi uzde-
vumi par pavasari.

 Līdz 29. martam fotogrāfa Ata 
Meiberga mākslas fotogrāfiju iz-
stāde.

 2. un 8. aprīlī plkst. 10.00 luga 
pirmsskolas vecuma bērniem “La-
bās oliņas”.

 2. aprīlī plkst. 17.00 tikšanās ar 
rakstnieci Ingu Žoludi.

 9. aprīlī plkst. 10.00 saruna par 
Lūcijas Strautas grāmatu “Stāsts 
par olu, kura negribēja krāsoties”, 
spēles un radošā darbnīca pirms-
skolas vecuma bērniem.

 9. aprīlī plkst. 16.00 tikšanās ar 
rakstnieci Ziedīti Kalnu.

 10. un 11. aprīlī plkst. 11.00 la-
sītveicināšanas pasākums sākum-
skolas vecuma bērniem “Muris un 
Vufs”.

No 24. līdz 28. martam bibliotēka 
slēgta – krājuma inventarizācija.
P.–Pk. plkst. 11.00–19.00,  
S. plkst. 10.00–16.00.

A. KRONENBERGA SLOKAS 
BIBLIOTĒKĀ
Raiņa ielā 3
 No 25. līdz 29. martam “Di-

gitālā nedēļa 2025”. Individu-
ālas konsultācijas par e-paraksta, 
e-adreses izveidošanu un lietoša-
nu. Pieteikšanās pa e-pastu slokas.
biblioteka@jurmala.lv vai tālruni 
67732288.

 10. aprīlī plkst. 16.00 “Slokas 
detektīvi vēsturei pa pēdām”, no-
vadpētnieces Līgas Libartes stāstī-
jums.

 Līdz 31.  maijam novadpēt-
niecības fotoizstāde “Slocenieki  
staro-jums”.

 Darbnīca ģimenēm ar bērniem 
“Zīmē un rīmē Kronenberga bib-
liotēkā Slokā”.

O.–Pk. plkst. 10.00–18.00,  
S. plkst. 10.00–16.00.

I. ZIEDOŅA ĶEMERU 
BIBLIOTĒKĀ
Tukuma ielā 20
 17.,  19.,  24.   mar tā 

plkst.  10.00 un 31.  martā 
plkst. 13.00 nodarbība pamat-
skolas skolēniem “Apgūsti lasīša-
nas stratēģijas!”. Pieteikšanās pa 
e-pastu kemeru.biblioteka@jur-
mala.lv vai tālruni 67765516. 

 18. martā plkst. 18.00 “Zaļā 
pēcpusdiena” sadarbībā ar Dabas 
aizsardzības pārvaldi.

 21. martā plkst. 16.00 Ilzes Pa-
parinskas mākslas darbu izstādes 
“Akvareļi no Ķemeru ūdenstorņa” 
atklāšana.

 No 24. līdz 28. martam “Di-
gitālā nedēļa 2025”. Individuālas 
konsultācijas: “Vienkārši iepirk-
šanās risinājumi: lojalitātes kartes 
un to priekšrocības”, e-paraksta, 
e-adreses izveidošana un lietoša-
na. Pieteikšanās pa e-pastu keme-
ru.biblioteka@jurmala.lv vai tālruni 
67765516.

 11. aprīlī plkst. 17.00 “Stādu 
parāde” – iedzīvotāji aicināti uz 
stādu apmaiņu.

P. plkst. 8.30–18.00, O.–Pk. 
plkst. 8.30–17.00.

14 kultūra, atpūta Jūrmalas Avīze    2025. gada marts

JŪRMALAS MUZEJĀ
Tirgoņu ielā 29
 3. aprīlī plkst. 11.30–18.00 

un 4.  aprīlī plkst.  9.00–
16.30 starptautiskā zinātniskā 
konference “Dzīves daudzveidī-
ba piejūras kūrortā: sociālā un 
kultūras dzīve Jūrmalā gadsimtu 
gaitā”.

 Līdz 6. aprīlim Madaras Au-
zenbahas izstāde “Ap manu zilo 
kalnu” un Aivara Benuža izstāde 
“Tumsas ātrums”.

 11.  aprīlī plkst.  17.00 Viļņa 
Heinrihsona izstādes “Sākums 
un gals. Mūsu laiku rekviēms” un 
Ilgvara Zalāna izstādes “Cita di-
mensija” atklāšana.

 Līdz 18. maijam izstāde “1 + 
1 + 1 = 1. Sloka + Ķemeri + Rīgas 
Jūrmalas rajons = Jūrmala”.

Meistardarbnīcas
 19.  martā plkst.  12.00 un 

plkst. 13.30 “Nāc un izgatavo 
pats savu papīru!”, darbnīcu vada 
papīra liešanas meistare Ilze Di-
lāne. Pieteikšanās pa e-pastu ke-
neta.krauze@jurmala.lv vai tālruni 
29328582.

 6.  aprīlī plkst.  13.00 “Ap 
manu zilo kalnu”, darbnīcu vada 
gleznotāja Madara Auzenbaha. 
Pieteikšanās pa e-pastu katrina.
karasa@jurmala.lv vai tālruni 
29382474.

T.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

JŪRMALAS BRĪVDABAS 
MUZEJĀ
Tīklu ielā 1A
 Pastāvīgā ekspozīcija “Jūrmalas 

zvejnieku sēta 19.–20. gadsim-
tā”.

O.–Sv. plkst. 10.00–17.00.

ASPAZIJAS MĀJĀ
Z. Meierovica prospektā 18/20
 20.  martā plkst.  18.00 va-

karēšana “Dvēseles diedziņi” ar 
rakstnieci Ingu Ābeli par Aspazi-
jas dzejas tēliem.

 27. martā plkst. 18.00 lasītāju 
kluba tikšanās par Pētera Saute-
ra romānu “Neliec mani mierā.  
A love story”.

 10. aprīlī plkst. 18.00 vēstur-
nieces Initas Saulītes-Zanderes 
lekcija “Sieviete, mode un dzī-
vesstils starpkaru Latvijā”.

 Līdz 3.  maijam Ilzes Ozolas 
izstāde “Latviskie botāniskie zī-
mējumi”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

BULDURU IZSTĀŽU NAMĀ
Muižas ielā 6
 20. martā plkst. 16.00 Mārti-

ņa Vespera lekcija “Mazāk zinā-
mais kaimiņš – Stirnurags”.

 29. martā plkst. 12.00 mākslas 
zinātnieces Edvardas Šmites lekci-
ja “Cilvēku likteņi Latvijas vēsturē: 
Valdis Bušs un 1949. gads”.

 2.  aprīlī plkst.  16.00 starp-
tautiskā zinātniskā konference. 
Izstādes “Lielupe – dzīvības ceļš. 
Arheoloģija Jūrmalā. Zināmais 
un nezināmais” apskate Ernesta 
Svikļa vadībā. Andra Šnē referāts 
“Piekrastes un jūras arheoloģija: 
pētniecības pieredze Eiropā un at-
tīstības izaicinājumi Latvijā”. Uģa 
Šēnberga priekšlasījums “Atrakci-
ju pils Daile”.

 Līdz 3. maijam izstāde “Lielupe –  
dzīvības ceļš. Arheoloģija Jūrma-
lā. Zināmais un nezināmais”.

 Valda Buša daiļradei un dzīvei 
veltīta ekspozīcija “…manas krā-
sas ir spilgtas, mazliet trakas…”

 Vēsturiskā izstāde “Bilderlings-
hof-Bilderiņi-Bulduri”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

JŪRMALAS KULTŪRAS 
CENTRĀ 
Jomas ielā 35
 22. martā plkst. 13.00 kino. 

Komēdija, šausmu filma “Mūžības 
skartie”, režisors Mārcis Lācis (Lat-
vija). 16+. Biļešu iegāde stundu 
pirms kinoseansa.

 28. martā plkst. 19.00 aici-
na Jūrmalas Džeza klubs! Andi-
ja Emlēra trio (Francija). Biļetes 
www.bilesuparadize.lv un Jūrma-
las Kultūras centrā pirmdienās, 
trešdienās plkst. 13.00–18.00, 
kā arī pirms pasākuma. Uzziņas 
pa tālruni 67762403.

 Līdz 1. aprīlim Jeļenas Narbu-
tes gleznu izstāde “Dzīvot krāsās”.

 No 4.  aprīļa Jāņa Jēkabsona 
gleznu izstāde.

P.–Pk. plkst. 13.00–18.00, 
S. plkst. 12.00–18.00.

JŪRMALAS TEĀTRĪ  
Muižas ielā 7
 23. martā plkst. 16.00 Jūrma-

las bērnu un jauniešu teātra izrā-
de “Svešinieka atnākšana” pēc 
Luīzes Pastores darba “Mākslas 
detektīvi” motīviem, režisors Juris 
Jonelis.

 30.  martā un 6.  aprīlī 
plkst. 12.00 Dace Lasenberga, 

“Rūķi un pūķa ola“, lelles un režija –  
Inguna Radziņa.

 13. aprīlī plkst. 12.00 Alberts 
Kronenbergs, “Tuntuļu Jurītis”, lel-
les un režija – Inguna Radziņa.

Aktuālais repertuārs nākamajam mē-
nesim tīmekļa vietnē www.jurmalas-
teatris.lv tiek publicēts esošā mēneša 
pirmajā otrdienā, tad arī tiek uzsākta 
ielūgumu rezervācija izrādēm, zva-
not pa tālruni 67751089.

KAUGURU KULTŪRAS NAMĀ 
Raiņa ielā 110
 23. martā plkst. 15.00 Jūrma-

las Valsts ģimnāzijas teātra pirm-
izrāde “Spēlēsim 12. nakti” pēc 
Viljama Šekspīra lugas motīviem, 
režisore Dace Umbraško.

 29. martā plkst. 13.00 kino. 
Komēdija, šausmu filma “Mūžības 
skartie”, režisors Mārcis Lācis (Lat-
vija). 16+. Biļešu iegāde stundu 
pirms kinoseansa.

 2. aprīlī plkst. 15.00 “Jokosim 
tautiski”. Piedalās tradīciju kopa 
“Skance” un sieviešu vokālais 
ansamblis “Kaija”.

 9. aprīlī plkst. 16.00–18.15 
Starptautiskajai romu dienai veltīts 
pasākums. 

 Līdz 26.  aprīlim fotokluba 
“Āgenskalns” biedres Ineses Al-
šānes izstāde “Skaistums citāds”.

P.–Pk. plkst. 12.00–18.00, 
S. plkst. 12.00–17.00.

DZINTARU KONCERTZĀLĒ
Turaidas ielā 1
 18.  martā plkst.  9.45 un 

plkst. 11.00 “Muzikālās pasa-
kas mazajiem”. “Ceļojums apkārt 
pasaulei”.

 5. aprīlī plkst. 19.00 “Bahs un 
Šopēns”. Reinis Zariņš.

 6. aprīlī plkst. 14.00 “Brīvdie-
nu mūzika”. Ģitāras virtuozs Ar-
mands Alksnis.

 8. aprīlī plkst. 12.00 “No klasi-
kas līdz popmūzikai”, 5.–6. klase. 
“Priecīgi”.

 12. aprīlī plkst. 18.00 “Pop 
Goes Classical”. Valters Pūce un 
Dainis Tenis.

Biļetes www.bilesuparadize.lv.

JŪRMALAS MŪZIKAS 
VIDUSSKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30 k-1
 18. martā plkst. 18.00 Jūrma-

las Mūzikas vidusskolas pedagogu 
koncerts “Mūzikas ceļš”.

 Līdz 31.  martam Jūrmalas 
Mākslas skolas audzēkņu darbu 

Informācija Jūrmalas politiski represētajiem
25. martā pēc atceres pasākuma pie pieminekļa nepatiesi represētajiem laipni gaidīti Kauguru Kultūras namā 
plkst. 14.30 uz kopīgu atceres pēcpusdienu un Jūrmalas Politiski represēto biedrības konferenci. Konferences 
darba kārtībā: jauno statūtu apspriešana un pieņemšana, kā arī dažādi organizatoriski jautājumi. 
Tālrunis informācijai – 28317990. JŪRMALAS POLITISKI REPRESĒTO BIEDRĪBAS VALDE



Konferencē piedalīsies 
Latvijas, Somijas, 
Zviedrijas un Ka-
nādas pētnieki, kuri 

nolasīs 22 referātus. Tiks skatīti 
jautājumi, kas saistīti gan ar Jūr-
malas vēsturi no sendienām līdz 
20.  gadsimta nogalei, gan arī 
ar kūrortu kultūras veidošanos 
Baltijas jūras reģionā. Vairākos 
referātos tiks aplūkoti kūrortu iz-
veides pirmsākumi un to attīstība, 
ikdienas dzīve kūrortā, kā arī kul-
tūras un sabiedriskās norises pie-
jūras kūrortā, Jūrmalas materiālās 
kultūras liecības un citi aspekti.

Jauns zinātnisks izdevums
Konferences pirmajā dienā no-
tiks jaunā zinātniskā izdevuma 

“Jūrmalas muzeja raksti” pirmā 
laidiena atvēršana un darbs vienā 
sekcijā. Pēc atvēršanas svētkiem 
izdevuma elektroniskā versija būs 
pieejama Jūrmalas pašvaldības 
tīmekļvietnē www.jurmala.lv/lv/
jurmalas-muzeja-raksti. 

No viduslaikiem līdz 
mūsdienām
3. aprīlī uzstāsies Sebastjans 
Rosinjols (Sébastien Rossignol, 
Ņūfaundlendas Memoriālā uni-
versitāte, Kanāda), Inta Baumane 
(Jūrmalas muzejs), Gvido Straube 
(Latvijas Universitāte), Mārtiņš 
Mintaurs (Latvijas Universitāte, 
Latvijas Nacionālā bibliotēka), 
Kari Alenius (Oulu Universitāte, 
Somija), Kristiāna Ābele (Latvi-

jas Mākslas akadēmijas Mākslas 
vēstures institūts) un Anderss Frej- 
marks (Anders Fröjmark, Linneja 
Universitāte, Zviedrija). Referātu 
tēmas aptvers posmu no viduslai-

kiem līdz pat mūsdienām – gan 
plašākā Eiropas naratīvā, gan arī 
specifiski Jūrmalas ietvaros.

Plašs tēmu loks
4. aprīlī darbs norisināsies divās 
sekcijās. Otrajā konferences die-
nā referēs Dace Cepurīte (Cēsu 
muzejs), Stella Lindenberga 
(Ventspils muzejs), Aldis Pūtelis 
(Jūrmalas muzejs), Līga Straz-
da (Jūrmalas muzejs), Edgars 
Engīzers (Latvijas Universitāte; 
Juridiskā koledža), Līvija Bau-
mane-Andrejevska (Jūrmalas mu-
zejs), Tālis Vigo Pumpuriņš (Cēsu 
muzejs), Edgars Bērziņš (Jūrma-
las Izglītības pārvalde), Ernests 
Sviklis (Jūrmalas muzejs), Jūlija 
Ņikuļcova (mākslas vēsturniece), 
Sigita Šnē (Latvijas Universitā-
te), Mārtiņš Vesperis (Jūrmalas 
muzejs), Juris Ciganovs (Latvi-
jas Kara muzejs), Aigars Urtāns 
(Bauskas muzejs), Edvīns Evarts 
(Latvijas Okupācijas muzejs) un 
Jānis Taurēns (Latvijas Universitā-
te). Aplūkoto tēmu lokā būs litera-

tūra, pastkaršu izdošana, izglītība, 
māksla, heraldika, biedrību nozī-
me, Bulduru konference, Cēsu 
Kūrorta komiteja, Ventspils kā 
kūrorts, zvejnieki Rīgas Jūrmalā, 
kūrorta specifika padomju posmā, 
Jūrmala vācu okupācijas posmā, 
Čatokvas konference Jūrmalā u. c.

Pavadošie pasākumi 
2. aprīlī plkst. 12.00 notiks Jūr-
malas tematikai veltīto skolēnu 
zinātniski pētniecisko darbu lasī-
jumi Jūrmalas Valsts ģimnāzijā,  
plkst. 16.00 Bulduru Izstāžu 
namā – izstādes “Lielupe – Dzī-
vības ceļš. Arheoloģija Jūrmalā. 
Zināmais un nezināmais” apskate 
izstādes autora Ernesta Svikļa va-
dībā un vēsturnieka un arheologa 
Andra Šnē (Latvijas Universitā-
te) referāts “Piekrastes un jūras 
arheoloģija: pētniecības pieredze 
Eiropā un attīstības izaicinājumi 
Latvijā”, kā arī arhitekta Uģa Šēn-
berga priekšlasījums “Atrakciju 
pils Daile”.
3. aprīlī plkst. 18.00 Jūrmalas 
Kultūrtelpas un vides dizaina 
centrā – šī centra vadītāja Gun-
dara Ūķa prezentācija “Jūrmalas 
kultūrvēsturiskais mantojums un 
tā saglabāšana”. 
Konferenci organizē Jūrmalas 
muzejs sadarbībā ar Latvijas Uni-
versitātes Humanitāro zinātņu 
fakultāti. Uz visiem pasākumiem 
aicināti visi interesenti, dalība bez 
maksas. 3. aprīlī reģistrācija, sākot 
no plkst. 11.30, 4. aprīlī reģistrāci-
ja – sākot no plkst. 8.45.

LĪVIJA BAUMANE-ANDREJEVSKA,

Jūrmalas muzejs
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Jūrmalas vēstures stāsts nav 
vienkārši izstāstāms. Mūs-
dienu Jūrmala sastāv no 
vairākām daļām – kādreizē-

jās Rīgas Jūrmalas, Slokas pilsētas 
un Ķemeru pilsētas –, un katrai no 
tām ir sava pagātne un savs attīs-
tības ceļš. Stāsta vissenākā daļa 
iesniedzas tālu pirms rakstītajiem 
avotiem un ir vēl sarežģītāk atspo-
guļojama.
Jūrmalas teritorijā ir divi reģis-
trēti arheoloģiskie pieminekļi, 
kas attiecināmi uz aizvēsturi un 
viduslaiku sākumu, – Priedaines 
apmetne un Babītes pilskalns jeb 
Poļu kalns. Līdz šim arheoloģiskie 
izrakumi ir veikti tikai Priedaines 
apmetnē, tāpēc Jūrmalas senā-
kā vēsture veidojama kā moza-
īka – no nelieliem vēstures ainu 
fragmentiem, kas šķietami nav 
tiešā veidā saistīti, bet, skatoties 
perspektīvā, veido stāstu par cil-

vēkiem, kuri reiz mituši Jūrmalā.
Izstāde piedāvā ieskatu Jūrmalas 
vēstures vissenākajā posmā, kas 
saistās ar neolīta laikmetu, kā arī 
ieskicē nedaudz jaunākus vēstu-
res periodus – dzelzs laikmetu un 
viduslaikus. Ekspozīcijā būs aplū-
kojamas liecības par Jūrmalas aiz-
vēstures periodu, sākot ar neolītu, –  
krama rīki un šķilas, māla trauku 
lauskas, akmens cirvji no Priedai-
nes apmetnes un savrupatradumu 
vietām citur Jūrmalā, dzelzs laik-
meta un viduslaiku rotas un ieroči, 
kā arī bagātīgi monētu depozīti, 
kuru datējums iesniedzas nesenā-
kā šīs teritorijas vēsturē.
Par izstādes vadmotīvu izvēlēts 
ūdensceļš – Lielupe, akcentējot 
to, ka vēsturiski cilvēki vienmēr 
apdzīvojuši vietas pie ūdeņiem un 
piekrastes, jo tas bijis būtisks re-
surss eksistences nodrošināšanai: 
zveja, tirdzniecības iespējas, trans-

ports. Lielupe bija papildu faktors, 
kas Jūrmalas teritoriju veidoja īpa-
ši pievilcīgu un piemērotu dzīvei. 
Upe paplašināja pārtikas ieguves 
iespējas un kalpoja par tirdzniecī-
bas ceļu, kā arī zemi upes krastos 
darīja gana auglīgu zemkopībai 
pretstatā šejienes dominējošajai 
baltajai, kailajai piejūras smiltij.
Vēsturiski apdzīvotība tagadējā 
Jūrmalas teritorijā veidojusies 
vēlāk nekā citviet Latvijā – “kur 
tagad atrodas Rīgas Jūrmala, [..] 
pirms kādiem 25 tūkstoši gadiem 
vēl bangoja jūra”, savulaik atzī-
mējis novadpētnieks, sabiedriskais 
darbinieks Pēteris Belte.
Izstādē eksponēti arheoloģiskie 
priekšmeti no Jūrmalas muzeja 
krājuma – arheoloģiskajos izraku-
mos 2007.–2008. gadā Priedainē 
iegūtās liecības, kā arī savrupatra-
dumi un depozīts no citām Jūrma-
las apkaimēm.

Izstāde par vissenāko Jūrmalu
Līdz 3. maijam Bulduru Izstāžu namā skatāma izstāde “Lielupe – Dzīvības ceļš. Jūrmalas arheoloģija. 
Zināmais un nezināmais”, kurā aplūkojamas liecības par Jūrmalas vēstures vissenākajiem periodiem. 

Jūrmalas muzejs aicina uz 
starptautisku zinātnisku konferenci

3. un 4. aprīlī Jūrmalas muzejā norisināsies starptautiska zinātniskā konference “Dzīves daudzveidība 
piejūras kūrortā: sociālā un kultūras dzīve Jūrmalā gadsimtu gaitā”. Konference aizsāks jaunu tradīciju, 
kuras mērķis ir sekmēt Jūrmalas un piejūras reģionu vēstures pētniecību un veicināt zinātnes popularizē-
šanu, – ikgadēju konferences un pavadošo pasākumu rīkošanu, kā arī rakstu krājuma izdošanu.
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Izstādē aplūkojami arī bagātīgi monētu depozīti, kuru datējums 
iesniedzas nesenākā Jūrmalas vēsturē.

Aizvēstures ainu bagātina arī de-
ponējumi no Latvijas Nacionālā 
vēstures muzeja, kā arī Latvijas 
Nacionālā vēstures muzeja Ar-
heoloģijas departamenta kera-
mikas pētnieces Baibas Dumpes 
veidotie trauku atdarinājumi pēc 

neolīta ķemmes keramikas pa-
raugiem.
Izstādes autori – Līvija Bauma-
ne-Andrejevska un Ernests Svik-
lis, mākslinieks – Lauris Oga.

LĪVIJA BAUMANE-ANDREJEVSKA, 

Jūrmalas muzejs

Rīgas Jūrmalas pludmale. 20. gs. 30. gadi.



 

SIA “Dzintaru koncertzāle” aicina darbā 
  projektu vadītāju.

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz e-pasta adresi info@dzintarukoncertzale.lv līdz 2025. gada 
21. martam.

Jūrmalas Aspazijas pamatskola aicina darbā
  vispārējās pamatizglītības skolotāju.

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz e-pasta adresi aspazijaspsk@edu.jurmala.lv līdz 2025. gada 
20. martam. Tālrunis uzziņām – 26330130.

Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskola aicina darbā 
  vācu valodas skolotāju,
  vispārējās vidējās izglītības skolotāju.

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz e-pasta adresi pumpuruvsk@edu.jurmala.lv līdz 2025. gada 
21. martam. 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Ābelīte” aicina darbā
  pirmsskolas izglītības skolotāju,
  skolotāju logopēdu.

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz e-pasta adresi piiabelite@edu.jurmala.lv līdz 2025. gada 
30. martam.
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Tiek plānota jauna vieglo transportlīdzekļu novietnes būvniecība Tērbatas ielā 44, Jūrmalā 
(zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 13000202003, zemes vienības platība – 983 m2).

Būvniecības ierosinātājs ir privātpersona.

Projekta izstrādātājs: SIA “Royal Design Generation”, reģ. Nr. 40003704123; e-pasta 
adrese maris.banders@gmail.com; tālr. 29222636; adrese: Biķernieku iela 13-15, Rīga, 
LV-1039.
Būvniecības ieceres publiskā apspriešana notiks no 2025. gada 15. marta 
līdz 2025. gada 17. aprīlim.

Publiskās apspriešanas sanāksme un būvniecības ieceres prezentācija notiks 
2025. gada 17. aprīlī plkst. 18.00 Kauguru Kultūras namā Raiņa ielā 110, Jūrmalā.

Ar būvniecības ieceres dokumentāciju, tostarp vizuālo risinājumu un aprakstu, var iepazīties:
  elektroniskā formā – tīmekļvietnē www.jurmala.lv, 
  klātienē – Jūrmalas valstspilsētas administrācijas apmeklētāju pieņemšanas laikā Edinburgas 
prospektā 75, Jūrmalā, 1. stāva vestibilā.

Aptaujas lapas sabiedrības viedokļa paušanai par būvniecības ieceri var iesniegt līdz 
2025. gada 25. aprīlim  plkst. 18.00:
  Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldei Edinburgas prospektā 75,  
ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas;
  nosūtīt ar pasta starpniecību Pilsētplānošanas pārvaldei Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, 
LV-2010;
  elektroniski parakstītus iesniegumus nosūtīt uz Jūrmalas paš-
valdības elektroniskā pasta adresi pasts@jurmala.lv.

Par vieglo transportlīdzekļu novietni
Iecere paredz trīs atsevišķu garāžu korpusu izbūvi, nodrošinot 
kopumā astoņu vieglo transportlīdzekļu novietošanu.

Ēkas paredzēts būvēt no ķieģeļiem ar tērauda lokšņu jumta 
iesegumu. Piekļūšanai paredzēts jauns piebraucamais ceļš, 
teritorija – nožogota.

Papildu informācijai
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas tālrunis informāci-
jai 67754850. Papildu informācijai par būvniecības iece-
ri vērsties pie būvniecības ierosinātāja pārstāvja, tālrunis 
29222636.

PUBLISKĀ APSPRIEŠANA PAR JAUNAS VIEGLO 
TRANSPORTLĪDZEKĻU NOVIETNES BŪVNIECĪBAS IECERI

 BEZMAKSAS PASĀKUMI IEDZĪVOTĀJU 
VESELĪBAS VEICINĀŠANAI UN SLIMĪBU 
PROFILAKSEI JŪRMALĀ

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra lēmumu par projekta īstenoša-
nu 2024. gada 20. decembrī ir parakstīta vienošanās starp Centrālo finanšu un līgumu 
aģentūru un Jūrmalas valstspilsētas administrāciju par Eiropas Sociālā fonda Plus projek-
ta “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā” 
(Nr. 4.1.2.2/1/24/I/013) īstenošanu.
Projekta mērķis ir uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu pieejamību veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pakalpojumiem Jūrmalā, nodrošinot veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumus.
Projektā tiks īstenoti veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi seksuālās un 
reproduktīvās veselības uzlabošanai, atkarību izplatības samazināšanai, traumatisma ma-
zināšanai, psihiskās veselības stiprināšanai, veselīga uztura paradumu un fizisko aktivitāšu 
veicināšanai, prenatālās un agrīnās bērnības vecāku prasmju nostiprināšanai projekta mēr-
ķa grupai – Jūrmalas iedzīvotājiem, īpaši nabadzības, sociālās un teritoriālās atstumtības 
riskam pakļautiem iedzīvotājiem visās vecuma grupās. Projektā plānotie pasākumi ir uz 
pierādījumiem un datiem balstīti veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi.
Projekta īstenošanas laikā slimību profilakses un veselības veicināšanas pasākumos plānots 
iesaistīt aptuveni 24 270 Jūrmalas iedzīvotājus visās vecuma un mērķa grupās, stiprinot 
iedzīvotāju veselību, uzlabojot veselībpratību un palielinot izpratni par veselīga dzīvesveida 
principu ievērošanu, tādējādi pagarinot labā veselībā nodzīvoto mūžu un novēršot priekš-
laicīgu mirstību un/vai darba nespēju.
Īstenojot projektu, plānots nodrošināt vismaz 1912 veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumus, uzlabot pakalpojumu pieejamību Jūrmalā, jo īpaši nabadzības un 
sociālās atstumtības riskam pakļautajiem Jūrmalas iedzīvotājiem, īstenojot kompleksus un 
katras mērķa grupas individuālajām vajadzībām atbilstošus veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumus.
Projektā īstenotie veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi iedzīvotājiem būs 
pieejami bez maksas, mazinot nevienlīdzību pasākumu pieejamībā, veicinot veselības rā-
dītāju atšķirību izlīdzināšanos starp vīriešiem un sievietēm, iedzīvotājiem atšķirīgas izglītības 
un ienākumu līmeņu grupās, dzīvojošiem dažādās Jūrmalas apkaimēs, mērķtiecīgi iesaistot 
sociālās atstumtības riskam pakļautās iedzīvotāju grupas. Projekta pasākumos paredzēts 
iesaistīt Jūrmalas iedzīvotājus, īpaši bērnus un jauniešus, seniorus, cilvēkus ar funkcionāliem 
traucējumiem, garīga rakstura traucējumiem, dažādas etniskās izcelsmes iedzīvotājus, trū-
cīgas un maznodrošinātas personas, nodrošinot vienlīdzību, iekļaušanu, nediskrimināciju 
un pamattiesību ievērošanu.
Projekta kopējās izmaksas ir 422  330,16 eiro, t.  sk. attiecināmo izmaksu summa ir 
398 805 eiro, no kuriem 338 984,25 eiro ir Eiropas Sociālā fonda Plus finansējums un 
59 820,75 eiro ir valsts budžeta finansējums, un neattiecināmo izmaksu summa 23 525,16 eiro,  
ko sedz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība.  
Projekta īstenošanas laiks ir no 2024. gada 20. decembra līdz 2027. gada 31. decembrim.
Par projekta bezmaksas aktivitātēm informācija būs pieejama tīmekļvietnē www.jurmala.lv 
un Jūrmalas pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jūrmalas Avīze”.
Projekts “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrma-
lā”, Nr. 4.1.2.2/1/24/I/013.

 
VILCIENA PASAŽIERU IEVĒRĪBAI 

Vēršam uzmanību uz svarīgākajiem aktualizētajiem nosacījumiem, kas Jūrmalas iedzīvotājiem 
jāņem vērā, lai izmantotu pašvaldības nodrošinātos bezmaksas braucienus vilciena maršrutos 
posmā Ķemeri–Rīga, Rīga–Ķemeri.
  Vilciena brauciena laikā kopā ar bezmaksas biļeti vienmēr ir jābūt līdzi Jūrmalas iedzīvotāja 
kartei vai skolēna apliecībai. Tai ir jābūt nesabojātai ar skaidri salasāmiem personas datiem. 
Aizliegts izmantot svešu Jūrmalas iedzīvotāja karti vai skolēna apliecību.
  Vienai personai ir iespēja noformēt divas bezmaksas biļetes vienas dienas laikā maršrutos 
posmā Ķemeri–Rīga, Rīga–Ķemeri. Bezmaksas biļetes citās zonās nav iespējams izmantot.
  Ja braucienam bezmaksas biļete nav iegādāta kasē vai “Vivi” lietotnē, vilcienā pie kon-
duktora kontroliera to nevarēs iegādāties, un tādā gadījumā būs jāiegādājas maksas bi-
ļete pie konduktora par saviem līdzekļiem. Braukšanai derīga biļete ir jāiegādājas pirms 
iekāpšanas vilcienā.

Detalizēta informācija par bezmaksas braucieniem pieejama tīmekļvietnē www.jurmala.lv  
sadaļā “Pakalpojumi” – “Bezmaksas vilciens”, kas papildināta ar jaunu sadaļu “Biļešu re-
ģistrācija”.

MOBILITĀTES NODAĻA

Ar viedierīces kameru 
noskenējiet QR kodu 
un iepazīstieties ar 
būvniecības ieceres 

dokumentāciju, vizuālo 
risinājumu un aprakstu!

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas apmeklētāju 
apkalpošanas centru tālruņi 
67093816, 67738898, 67751609, 

e-pasta adreses pasts@jurmala.lv.
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BASKETBOLS
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta 
zālē Raiņa ielā 55
 Jūrmalas atklātais čempionāts vīriešiem: 

23. martā izslēgšanas turnīra spēle 
plkst. 11.00 (1. un 8. vieta), plkst. 12.30 
(2. un 7. vieta), plkst.  14.00 (3. un  
6. vieta), plkst. 15.30 (4. un 5. vie-
ta); 30.  martā 1.  pusfināla spēle  
plkst. 15.30, 2.  pusfināla spēle 
plkst.  17.00; 5.  aprīlī plkst.  13.30 
fināla spēle par 3. vietu, plkst. 15.00 
fināla spēle par 1. vietu.

 Latvijas Jaunatnes basketbola līgas 
spēle: 29. martā plkst. 14.30 U15 
meitenes “Jūrmalas SS” – “RBS Jugla”, 
plkst. 16.00 U19 puiši “Jūrmalas SS” –  
“EastBall/RTDP”; 30. martā plkst. 
11.00 U14 puiši “Jūrmalas SS” – “Ber-
tānu VBS/Rūjiena”, plkst. 12.30 U15 
puiši “Jūrmalas SS” – “Bertānu VBS/
Rūjiena”, plkst. 14.00 U19 puiši “Jūr-
malas SS” – “Salaspils Sporta skola 2”;  
5. aprīlī plkst. 12.00 meitenes U16 
“Jūrmalas SS” – “Bertānu VBS”; 6. ap-
rīlī plkst. 11.00 meitenes U14 “Jūrma-
las SS” – “Talsi/Roja”; 12.  aprīlī 
plkst. 10.00 puiši U14 “Jūrmalas SS” –  
“BS Ogre”, plkst. 11.30 puiši U15 “Jūr-
malas SS” – “BS Ogre”.

 Latvijas Jaunatnes basketbola līgas 
sabraukums puišiem U13: 12. aprīlī 
plkst. 13.00 “Jūrmalas SS” – “Jēkab-
pils BJSS”, plkst. 14.00 “Tukuma SS” – 
“Madonas SS”, plkst. 16.00 “Jēkabpils 
SS” – “Tukuma SS”, plkst. 17.00 “Jūr-
malas SS” – “Madonas SS”.

Sporta namā “Taurenītis” Kļavu 
ielā 29/31
 Jūrmalas skolēnu sacensības basketbo-

lā: 27. martā plkst. 10.00 7.–9. klašu 
grupai.

FUTBOLS
Jūrmalas Kauguru vidusskolas 
stadionā Raiņa ielā 118
 Jūrmalas Futbola skolas sacensības: 

22. martā plkst. 10.00 U11 puišiem 
draudzības spēle “Jūrmalas Futbo-
la skola” – “FS Rīga”; 23.  martā 
plkst.  11.00 U17 “Jūrmalas Futbola 
skola” – “FC Rīga”.

SPORTA DEJAS
“Semarah Hotel Lielupe” Bulduru 
prospektā 64/68
 Starptautiskās sporta deju sacensī-

bas “Baltic Rising Stars 2025”: 12., 
13. aprīlī plkst. 9.00  Jūrmalas kauss 
standartdejās un Latīņamerikas dejās.

TENISS
Tenisa centrā “Lielupe” Oskara 
Kalpaka prospektā 16
 “ITF Jurmala Open” U18: 15.–

21. martā plkst. 10.00 starptautiskās 
tenisa sacensības puišiem un meitenēm.

Sporta centrā “Concept” Vienības 
prospektā 36
 Latvijas Tenisa savienības sacensības: 

23.  martā plkst.  11.00 “Jūrmalas 
kauss” senioriem, 2. posms.

 “Jūrmalas kauss” amatieriem: 28., 
29., 30. martā plkst. 11.00 vīrie-
šu vienspēles, sieviešu vienspēles un 
jauktās dubultspēles.

VIEGLATLĒTIKA
Jūrmalas Aspazijas pamatskolas 
sporta zālē Aizputes ielā 1A
 Ziemas daudzcīņas sacensības 

vieglatlētikā skolēniem: 27.  martā 
plkst. 14.00.

Aktuālajai informācijai un izmaiņām 
sekojiet līdzi www.jurmala.lv sadaļā 

“Sports”.

SPORTA PASĀKUMU 
KALENDĀRS

Jūrmalas komanda finālspēlē demons-
trēja augstu cīņassparu un spēles 
lielāko daļu atradās vadībā. Otrās 
ceturtdaļas beigās “Jūrmala” bija 

izvirzījusies vadībā ar 33:22, tomēr vents-
pilnieces pakāpeniski atspēlējās un pēdējās 
minūtēs izšķīra spēles likteni savā labā. 
Četrdesmit sekundes pirms spēles beigām 
rezultāts bija neizšķirts (54:54), taču galotnē 
veiksmīgāk nospēlēja “Ventspils Spars”, iz-
cīnot uzvaru ar 59:56 (13:18, 32:39, 44:48).
Lai gan Jūrmalas komandai neizdevās 
triumfēt, spēlētājas izcēlās ar lieliskiem in-
dividuāliem sasniegumiem. Kristīne Hau-
ka bija komandas līdere ar 20 punktiem, 
11 atlēkušajām bumbām un piecām rezul-
tatīvām piespēlēm, bet Paula Pētersone guva 
13 punktus. Hauka tika iekļauta arī turnīra 
simboliskajā piecniekā kopā ar savu koman-
das biedreni Martu Arsentjevu, kā arī Aneti 
Ozoliņu (RSU-2), Zani Eglīti (“Cēsis/Cēsu 
pilsētas Sporta skola”) un Katrīnu Pētersoni 
(“Ventspils Spars”).
Lai gan “Jūrmalai” pietrūka pavisam 
nedaudz līdz zelta medaļām, komanda 

Jūrmalas basketbolistes 
izcīna sudrabu 
2. martā Jūrmalā norisinājās Latvijas Sieviešu basketbola līgas 2. divīzijas “Final 4” turnīrs, kurā mājnieces “Jūrmala” finālspēlē 
tikai nedaudz piekāpās komandai “Ventspils Spars” ar rezultātu 56:59. Spraigajā cīņā jūrmalnieces parādīja lielisku sniegumu 
un izcīnīja sudraba medaļas.
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Jūrmalas Sporta skolas meiteņu komanda “Jūrmala” ar medaļām, no labās – treneris 
Kaspars Bože.

demonstrēja augsta līmeņa spēli un ne-
atlaidību. Jūrmalas līdzjutēji var lepo-
ties ar spēlētāju sniegumu un cīņasspa-

ru, kas sola vēl spožākus panākumus 
nākotnē.

JŪRMALAS SPORTA SKOLA

1. un 2. martā sporta manēžā Rīgā norisinājās Latvijas čempionāts džudo jau-
niešiem U11, U13 un U15 vecuma grupās, kur Latvijas čempionu titulu izcīnīja 
arī Jūrmalas Sporta skolas audzēkņi. 

Džudo cīņas mākslā Latvijas čempionātā 
sacentās vairāk nekā 430 jauno sportistu 

no daudzām pilsētām un novadiem. Katrs 
no viņiem demonstrēja ne tikai fizisko sa-

gatavotību, bet arī taktisko domāšanu, kas 
šajā sporta veidā ir tik svarīga. Cīņa bija 
spraiga: katra cīņa prasīja maksimālu kon-
centrēšanos un atdevi, jo džudo ir sporta 
veids, kur svarīgs ir ne tikai spēks, bet 
arī stratēģija. 
Jūrmalas Sporta skolas audzēkņi atseviš-
ķās kategorijās kļuva par Latvijas čempio-
niem un izcīnīja godalgotas vietas: U11 
vecuma grupā 3. vietu ieguva Jānis Maikls 
Moisejevs, U13 grupā – 1. vietu un Latvi-
jas čempiona titulu ieguva Artjoms Zunt- 
ners, U15  grupā – 1. vietu un čempiona 
titulu savās svara kategorijās izcīnīja Nils 
Siņagins un Taisons Ņefjodovs, 3. vieta – 
Tomasam Petrovskim. 
Teicami rezultāti arī citiem Jūrmalas 
Sporta skolas audzēkņiem: U11 grupā 
3. vieta Aleksam Djakovam, 7. vieta Ed-
vardam Kurganam; U15 grupā 5. vieta 
Sando Tanasi.
Paldies treneriem Vladislavam Mingino-
vičam un Vjačeslavam Moisejevam par 
audzēkņu izciliem panākumiem un neno-
gurstošo darbu!

JŪRMALAS SPORTA SKOLA

Jaunie džudisti kļūst par čempioniem

Sacensībās piedalās jaunietes un 
jaunieši no dažādām pasaules 
valstīm, lai cīnītos par godalgotām 
vietām un Starptautiskās Tenisa 

federācijas junioru ranga punktiem gan 
vienspēļu, gan dubultspēļu turnīrā.
Jūrmalā uz sacensībām ieradušies sportisti 
no 20 pasaules valstīm: Čehijas, Lielbritā-
nijas, Turcijas, Izraēlas, Slovēnijas, Norvē-

ģijas, Dānijas, Beļģijas, Ukrainas, Polijas, 
Kazahstānas, Itālijas, Vācijas, Spānijas, 
Zviedrijas, Uzbekistānas, Lietuvas, Igauni-
jas, Gruzijas un Latvijas.
Latviju “Jurmala Open” pārstāv labākie 
juniori U16 un U18 vecuma grupās: Alek-
sandrs Sotikovs, Ēriks Valeinis, Kamilla 
Černousova, Odeta Panasa, Marina Marki-
na, Polina Korolova un Vladislava Leščinska.

Starptautisko jauniešu tenisa turnīru “Jur-
mala Open” Latvijas Tenisa savienība or-
ganizē kopš 2018. gada. Turnīra rīkošanai 
piešķirts Jūrmalas pašvaldības atbalsts. 
Aicinām visus interesentus atbalstīt Latvi-
jas jaunos tenisistus! Ieeja uz spēlēm ir bez 
maksas.

LATVIJAS TENISA SAVIENĪBAS 

informācija

Jūrmalā notiek starptautisks tenisa turnīrs
No 17. līdz 21. martam tenisa centrā “Lielupe” Jūrmalā norisinās starptautisks jauniešu turnīrs tenisā ITF J30 “Jurmala Open”.
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Godalgotie Jūrmalas Sporta skolas džudisti kopā ar treneriem Vladislavu  Minginoviču 
un Vjačeslavu Moisejevu.



18 paziņojumi
 

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, dzīvokļa īpašums 
Nr. 4 Kārsas ielā 2, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 900 8037, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 4 ar 
kopējo platību 27,6 m2, kopīpašuma 2760/26360 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas 
ar kadastra apzīmējumu 1300 021 6520 001, tajā skaitā kopīpašuma 2760/26360 domā-
jamajām daļām no ar dzīvojamo māju funkcionāli saistītām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 
1300 021 6520 002, 1300 021 6520 003, un kopīpašuma 2760/26360 domājamajām 
daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 021 6520, kura kopējā platība ir 967 m2.
Izsoles sākumcena – 6454,00 eiro. Izsoles solis – 452,00 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa – 
140,00 eiro – un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 645,40 eiro –  
jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas norēķinu kontā.
Izsole notiks 2025. gada 16. aprīlī plkst. 16.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 
sēžu zālē Jomas ielā 1/5. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijā Jomas ielā 1/5 darba laikā līdz 2025. gada 11. aprīlim plkst. 15.00.
Izsoles nodrošinājums jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsoles noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. 
Tālruņi uzziņām – 67093819, 20282909.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesga-
bals Ziedoņa ielā 1, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 026 5013, ar kopējo platību 2499 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 19 000,00 eiro. Izsoles solis – 1330,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 1900,00 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesga-
bals Melnezera ielā 6, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 024 0044, kadastra apzīmējums 
1300 024 0131, ar kopējo platību 1844 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 12 480,00 eiro. Izsoles solis – 874,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 1248,00 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesga-
bals Melnezera ielā 8, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 024 0045, kadastra apzīmējums 
1300 024 0132, ar kopējo platību 1855 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 12 555,00 eiro. Izsoles solis – 879,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 1255,50 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesga-
bals Melnezera ielā 10, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 024 0046, kadastra apzīmējums 
1300 024 0133, ar kopējo platību 1837 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 12 433,00 eiro. Izsoles solis – 871,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 1243,30 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesga-
bals Melnezera ielā 12, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 024 0001, kadastra apzīmējums 
1300 024 0134, ar kopējo platību 1837 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 12 433,00 eiro. Izsoles solis – 871,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 1243,30 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesga-
bals Atbalss ielā 7, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 021 4812, ar kopējo platību 4223 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 35 900,00 eiro. Izsoles solis – 2513,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 3590,00 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, zemesgabals 
Valtera prospektā 47, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 015 0803, ar kopējo platību 4835 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 58 471,00 eiro. Izsoles solis – 4093,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 5847,10 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

Par e-izsolēm
E-izsoles notiek elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv: pretendentu reģistrācija – līdz 
2025. gada 17. aprīlim plkst. 23.59; izsoles sāksies 2025. gada 28. martā 
plkst. 13.00 un noslēgsies 2025. gada 28. aprīlī plkst. 13.00.
Izsoles nodrošinājums jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas.
Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. 
Tālruņi uzziņām – 67093819, 20282909.

JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS ADMINISTRĀCIJA PAZIŅO 
PAR JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠU 
NEKUSTAMO ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANU, PĀRDODOT IZSOLĒ 

ŪDENSTILPES DAĻAS NOMAS TIESĪBU IZSOLE

Tiek iznomāta elektroniskā izsolē Lielupes ūdenstilpes daļa, kadastra apzīmē-
jums 1300 013 1202 (upes posms starp 19. un 20. km), 254 m2 platībā ar sauszemes 
daļu, kadastra apzīmējums 1300 013 0021, 62 m2 platībā.
Nosacītā nomas maksa (izsoles sākumcena) – 350,00 eiro gadā. Izsoles solis –  
35,00 eiro. Izsoles nodrošinājums 50% apmērā no izsoles sākumcenas – 175,00 eiro – 
jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas kontā. Izsoles dalības maksa – 5,00 eiro, 
kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Iznomāšanas termiņš: pieci gadi no līguma spēkā stāšanās brīža.

Tiek iznomāta elektroniskā izsolē Lielupes ūdenstilpes daļa, kadastra apzīmē-
jums 1300 013 1202 (upes posms starp 18. un 19. km), 741 m2 platībā ar zemesgabala 
Druvciems 0021 daļu 883 m2 platībā.
Nosacītā nomas maksa (izsoles sākumcena) – 1513,00 eiro gadā. Izsoles solis –  
152,00 eiro. Izsoles nodrošinājums 50% apmērā no izsoles sākumcenas – 757,00 eiro – 
jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas kontā. Izsoles dalības maksa – 5,00 eiro, 
kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā.
Iznomāšanas termiņš: pieci gadi no līguma spēkā stāšanās brīža.

Jūrmalas Avīze    2025. gada marts

 

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, nekustamais 
īpašums Smilšu ielā 7, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 009 2704, kas sastāv no būves, 
kadastra apzīmējums 1300 009 2704 004, ar kopējo platību 74,1 m2, būves, kadastra 
apzīmējums 1300 009 2704 005, ar kopējo platību 250,6 m2, būves, kadastra apzīmējums 
1300 009 2704 006, ar kopējo platību 764,8 m2 un zemesgabala, kadastra apzīmējums 
1300 009 2704, kura kopējā platība ir 1471 m2.   
Pirmās izsoles sākumcena – 759 043,00 eiro. Izsoles solis – 37 953,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 75 904,30 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā. 

Tiek atsavināta, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, nekustamā 
īpašuma daļa Nometņu ielā 15, Jūrmalā, kura sastāv no namīpašuma, kadastra 
Nr. 1300 520 1809, 10/24 domājamajām daļām, kas sastāv no būvēm: siltuma mez-
gla, kadastra apzīmējums 1300 020 1801 001, ar kopējo platību 139,1 m2, bāra/kafejnīcas, 
kadastra apzīmējums 1300 020 1801 002, ar kopējo platību 112,6 m2 un tualetes, kadastra 
apzīmējums 1300 020 1801 003, ar kopējo platību 22,7 m2, un zemesgabala, kadastra 
Nr. 1300 020 0144, 395/1000 domājamajām daļām no zemesgabala, kadastra 
apzīmējums 1300 020 0131, kura kopējā platība ir 2000 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 68 142,00 eiro. Izsoles solis – 4770,00 eiro. Izsoles dalības 
maksa – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 
10% apmērā no izsoles sākumcenas – 6814,20 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas norēķinu kontā.

JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS ADMINISTRĀCIJA PAZIŅO 
PAR JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠU 
NEKUSTAMO ĪPAŠUMU ATSAVINĀŠANU, PĀRDODOT IZSOLĒ

Par e-izsolēm
Izsoles notiek elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv: pretendentu reģistrācija – līdz 
2025. gada 24. martam plkst. 23.59; izsoles sākās 2025. gada 4. martā 
plkst. 13.00 un noslēgsies 2025. gada 3. aprīlī plkst. 13.00.

Izsoles nodrošinājums jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas.

Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. 
Tālruņi uzziņām – 67093819, 20282909.

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM ROPAŽU IELĀ 1 
APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 124. punktu Jūrmalas valstspilsētas administrācija pa-
ziņo, ka 2025. gada 27. februārī ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums 
Nr. 88 “Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Ropažu ielā 1, 
Jūrmalā, apstiprināšanu”.
Vispārīgais administratīvais akts, ar kuru apstiprināts detālplānojums, 
tiks publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un 
grafisko daļu var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā geolatvija.lv/geo/tapis#document_29370 un pašvaldības 
tīmekļvietnē www.jurmala.lv; ar detālplānojuma pilnu dokumentāciju 
var iepazīties Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas 
pārvaldes arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

Ar viedierīces 
kameru 

noskenējiet 
QR kodu un 

iepazīstieties ar 
detālplānojumu!

Izsoles notiek elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv: pretendentu reģistrācija – līdz 
2025. gada 1. aprīļa plkst. 23.59; izsoles noslēgsies 2025. gada 11. aprīlī 
plkst. 13.00.
Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. 
Tālruņi uzziņām – 67093915, 20282909.



TELPU NOMAS TIESĪBU IZSOLE

Tiek iznomāta rakstiskā izsolē nekustamā īpašuma Mazajā Nometņu ielā 1, 
kadastra Nr. 1300 020 2102 002, daļa, kas sastāv no telpām 362,40 m2 platībā, terases 
300 m2 platībā un zemesgabala daļas 300 m2 platībā.
Nosacītā nomas maksa (izsoles sākumcena) – 912,00 eiro mēnesī. Izsoles solis –  
92,00 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa – 50,00 eiro – un izsoles nodrošinājums 50% apmērā 
no izsoles sākumcenas – 456,00 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas kontā.
Izsole notiks 2025. gada 8. aprīlī plkst. 11.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 
sēžu zālē Jomas ielā 1/5. Izsoles pretendentu pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijā Jomas ielā 1/5 darba laikā līdz 2025. gada 4. aprīlim plkst. 15.00.

19paziņojumi

PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU ZEMESGABALAM 
KAUGURCIEMA IELĀ 48 UN JAUNA DARBA UZDEVUMA APSTIPRI-
NĀŠANU 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
3. punktu paziņo, ka 2025. gada 30. janvārī Jūrmalas dome pieņēma lēmumu Nr. 22 “Par 
grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. 477 “Par detālplā-
nojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kaugurciema ielā 48, Jūrmalā” un jauna darba 
uzdevuma apstiprināšanu”. Ar minēto lēmumu tika apstiprināts jauns darba uzdevums detālplā-
nojuma izstrādei, nosakot, ka detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi. 
Ar lēmumu var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

APBŪVES TIESĪBU IZSOLE

Jūrmalas valstspilsētas administrācija aicina pieteikties zemesgabala Druvciems 0101 
Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 013 0101, daļas 250 m2 platībā (no izpētes nogabala 2700 m2 
platībā) apbūves tiesību elektroniskā izsolē.
Zemesgabala daļas izmantošanas veids – inženierbūves (elektronisko sakaru torņa) 
būvniecība.
Izsoles sākumcena – 3100,00 eiro gadā. Izsoles solis – 310,00 eiro. Izsoles dalības maksa –  
20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 50% no sā-
kumcenas, t. i., 1550,00 eiro, jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV58PARX0002484571014, AS “Citadele banka”. 
Apbūves tiesības tiek izsolītas uz 30 gadiem.

PAR DETĀLPLĀNOJUMA GROZĪJUMU IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
ZEMES VIENĪBAI KAUGURCIEMA IELĀ 63

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumen-
tiem” 105. punktu paziņo, ka 2025. gada 27. februārī ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums 
Nr. 87 “Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Kaugurciema 
ielā 63, Jūrmalā”. 
Zemes vienība atrodas Jūrmalā, Kaugurciemā, kvartālā starp Kaugurciema ielu, Vijolīšu ielu, 
Prīmulu ielu un Brekšu ielu.
Saskaņā ar Jūrmalas valstspilsētas teritorijas plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsē-
tas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas 
teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstip-
rināšanu”, kurā veikti grozījumi ar Jūrmalas domes 2024. gada 25. janvāra saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2 “Par Jūrmalas valstspilsētas teritorijas plānojuma grozījumu, grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” (turpmāk – Teritorijas 
plānojums), zemes vienība Kaugurciema ielā 63, Jūrmalā, atrodas savrupmāju apbūves 
teritorijā (DzS21), zemes vienības atrodas teritorijās, kurās ierīkojamas centralizētas ūdensap-
gādes un kanalizācijas sistēmas (TIN118).
Zemes vienība atrodas Rīgas līča krasta kāpu aizsargjoslā, Baltijas jūras un Rīgas līča ierobe-
žotas saimnieciskās darbības joslas teritorijā, vietējas nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa 
teritorijā.
Detālplānojuma grozījumu mērķis ir veikt grozījumus ar Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 
26. jūlija lēmumu Nr. 359 “Par detālplānojuma zemesgabalam Kaugurciema ielā 63, Jūr-
malā, apstiprināšanu” apstiprinātajā detālplānojumā atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 
2012. gada 11. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas 
plānojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, 
kurā veikti grozījumi ar Jūrmalas domes 2024. gada 25. janvāra saistošajiem noteikumiem 
Nr. 2 “Par Jūrmalas valstspilsētas teritorijas plānojuma grozījumu, grafiskās daļas, teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, lai izvērtētu zemes vienības sadales 
iespējas, kā arī apbūves rādītājus un atļauto izmantošanu savrupmāju apbūvei.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes ierosinātāji ir fiziskas personas.
Jautājumu gadījumā par detālplānojumu attālinātas konsultācijas iespējas pa tālru-
ni 26303418 un elektronisko pastu ineta.umbrasko@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv, ap-
meklētāju pieņemšana pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties.

2025. gada matrs     Jūrmalas Avīze

Vēlēšanu iecirkņu komisijas izveidojamas no 
Latvijas pilsoņiem, kuri prot latviešu valodu ne 
zemākā kā C1 līmenī, kuriem ir ne zemāka kā 
vispārējā vidējā izglītība un pietiekamas pro-
fesionālās spējas amata pienākumu veikšanai.
Par iecirkņa komisijas locekli nevar būt Eiro-
pas Parlamenta, Saeimas vai Jūrmalas domes 
deputāts, kā arī persona, kura ir pieteikta par 
deputāta kandidātu vai ir kandidātu saraksta 
iesniedzēja. 
Tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus 
iecirkņa komisijā ir:
1) reģistrētām politiskām partijām vai  
      reģistrētu politisko partiju apvienībām;
2)   ne mazāk kā desmit vēlētājiem;
3) Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības  
      Vēlēšanu komisijas loceklim.
Ja kandidātu izvirza politiskā partija vai politis-
ko partiju apvienība, pieteikumam jāpievieno 
arī izraksts no tās centrālās pastāvīgi funkcio-
nējošās vadības institūcijas lēmuma.
Ja kandidātu izvirza vēlētāju grupa, pieteikums 
jāparaksta katram vēlētājam, norādot savu 
vārdu, uzvārdu un personas kodu.

Vēlēšanu iecirkņa komisijas locekļa kandidāta 
pieteikuma veidlapa pieejama Jūrmalas valsts- 
pilsētas administrācijas apmeklētāju apkalpo-
šanas centros: Centrālajā administrācijā Jomas 
ielā 1/5 Majoros, Raiņa ielā 110 Kauguros, 
Tukuma ielā 20 Ķemeros, kā arī Jūrmalas paš-
valdības tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā 
“Pašvaldība” – “Sabiedrības līdzdalība”.
Vēlēšanu iecirkņa komisijas locekļa kandidāta 
pieteikumu var iesniegt:
  līdz 31. martam Jūrmalas valstspilsētas ad-
ministrācijas apmeklētāju apkalpošanas cen-
tros: Centrālajā administrācijā Jomas ielā 1/5  
Majoros, Raiņa ielā 110 Kauguros, Tukuma 
ielā 20 Ķemeros;

  nosūtot pa pastu Jūrmalas valstspilsētas paš-
valdības Vēlēšanu komisijai Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā, LV-2015;

  elektroniski (parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu), nosūtot uz e-pasta adresi velesa-
nu.komisija@jurmala.lv .

Tālrunis uzziņām – 29332299.
JŪRMALAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

VĒLĒŠANU KOMISIJA

Izsludināta vēlēšanu 
iecirkņu komisiju locekļu 
kandidātu pieteikšana
Jūrmalas Vēlēšanu komisija līdz 2025. gada 31. martam izsludina vēlēšanu iecirkņu 
komisiju locekļu kandidātu pieteikšanu pašvaldību vēlēšanām, kas notiks šā gada 
7. jūnijā. Vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu kandidātus var pieteikt šādos vēlēšanu 
iecirkņos Jūrmalā: 

Nr. Nosaukums Adrese

204 pirmsskolas izglītības iestāde “Katrīna” Salaspils iela 4

205 Jūrmalas Aspazijas pamatskola Aizputes iela 1A

206 Latvijas Universitātes P. Stradiņa Medicīnas koledža Vidus prospekts 38

207 Murjāņu Sporta ģimnāzijas Airēšanas nodaļa Jaunā iela 66

208 Jūrmalas Kultūras centrs Jomas iela 35

209 sporta nams “Taurenītis” Kļavu iela 29/31

210 SIVA koledža Slokas iela 68

211 Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskola Kronvalda iela 8

212 Jūrmalas Bērnu un jauniešu centrs Zemgales iela 4

213 nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari” Asaru prospekts 61

214 Jūrmalas pamatskolas sporta zāle Dzirnavu iela 50 k-2

215 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sākumskola Skolas iela 3

216 Jūrmalas Valsts ģimnāzija Raiņa iela 55

217 Jūrmalas Mežmalas pamatskola Rūpniecības iela 13

218 Kauguru Kultūras nams Raiņa iela 110

219 sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri” Skolas iela 44

220 Jūrmalas Ķemeru pamatskola Tukuma iela 10

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv: pretendentu reģistrācija – 
līdz 2025. gada 1. aprīļa plkst. 23.59; izsole sākās 2025. gada 12. martā 
plkst. 13.00 un noslēgsies 2025. gada 11. aprīlī plkst. 13.00.
Izsoļu noteikumi pieejami tīmekļvietnē www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. 
Tālruņi uzziņām – 67093915, 20282909.

Rakstiskās izsoles noteikumi un nomas līguma projekts pieejams tīmekļvietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”. 

PAZIŅOJUMS

Jūrmalas Labklājības pārvaldes Finanšu nodaļa aicina sazināties norēķinu jautājumu  
risināšanai personas, kuras norādītajā periodā dzīvoja Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai 
piederošajās dzīvojamajās telpās Jūrmalā:
  Alejas ielā 10-7 no 30.11.2007. līdz 30.09.2014.;
  Engures ielā 5A-25 no 01.01.2007. līdz 01.10.2015.;
  Nometņu ielā 18-26 no 01.02.2004. līdz 01.12.2013.;
  Skolas ielā 44-39 no 01.06.2013. līdz 01.11.2015.;
  Talsu šosejā 31 k-14-17 no 01.01.2014. līdz 30.04.2015.

Viena mēneša laikā no šī paziņojuma publicēšanas dienas aicinām personas, kuras no-
rādītajā periodā lietojušas minētās dzīvojamās telpas, sazināties ar Jūrmalas Labklājības 
pārvaldes Finanšu nodaļu Raiņa ielā 53, Jūrmalā, lai risinātu jautājumu par norēķiniem par 
pašvaldības dzīvokļu apsaimniekošanas maksu un pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās 
telpas lietošanu. Finanšu nodaļas tālr. 67093845 vai 67093887.

JŪRMALAS LABKLĀJĪBAS PĀRVALDES FINANŠU NODAĻA



JŪRMALAS SKRIEŠANAS SVĒTKI
4. maijā Majoru pludmalē

MUZEJU NAKTS
17. maijā Jūrmalā

DZINTARU KONCERTZĀLES VASARAS SEZONAS ATKLĀŠANA 
30. maijā Dzintaru koncertzālē

KŪRORTA SVĒTKI
31. maijā Majoros, Dzintaros

JŪRMALAS ČEMPIONĀTS 3X3 BASKETBOLĀ
Maijā, jūnijā, jūlijā, augustā Dzintaru mežaparkā

SENIORU DEJU FESTIVĀLS “PUĶU BALLE”
7. jūnijā Mellužu estrādē

TEĀTRA FESTIVĀLS “ASPAZIJA – DRĀMAS KARALIENE”
9.–15. jūnijā Jūrmalā

PASAULES TŪRES POSMS PLUDMALES VOLEJBOLĀ
12.–15. jūnijā Majoru pludmalē

“JURMALA CUP” ŪDENS MOTOSPORTA SACENSĪBAS
21. jūnijā Lielupes akvatorijā

LĪGO SVĒTKI
23. jūnijā Kauguru pludmalē un Mellužu estrādē

ELĪNAS GARANČAS UN DRAUGU KONCERTS
29. jūnijā Dzintaru koncertzālē

PASĀKUMI MELLUŽU ESTRĀDĒ
Jūnijā–augustā nedēļas nogalēs

VASARAS KONCERTI HORNA DĀRZĀ
Jūlijā–augustā piektdienās

JŪRAS SVĒTKU BALLE
12. jūlijā Mellužu estrādē

JŪRMALAS FESTIVĀLS
15.–20. jūlijā Dzintaru koncertzālē

ĶEMERU SVĒTKI
19. jūlijā Ķemeru parkā

JŪRMALAS BIENNĀLES IEVADIZSTĀDE
Jūlijā–augustā Jūrmalas muzejā

MŪZIKAS FESTIVĀLS “LAIMA RENDEZVOUS 2025”
25.–27. jūlijā Dzintaru koncertzālē

CETURTDIENA – ZIVJU DIENA
Jūlijā un augustā ceturtdienās Jūrmalas Brīvdabas muzejā

FESTIVĀLS “BALETA ZVAIGZNES JŪRMALĀ”
2. augustā Dzintaru koncertzālē

“MŪZIKA SIMTS SVEČU GAISMĀ. DUBULTU ĒRĢELĒM 100”
8.–9. augustā Dubultu Ev. lut. baznīcā

INESES GALANTES FONDA RĪKOTĀ “BALTIJAS BALVA 2025”
15.–17. augustā Dzintaru koncertzālē

NAKTS EKSPEDĪCIJA ĢIMENEI “NESTĀSTI PASACIŅAS”
16. augustā Dzintaru mežaparkā

JŪRMALAS KRĀSU SKRĒJIENS
24. augustā Kauguros

KAUGURU SVĒTKI
30. augustā Kauguros

VASARAS 
PASĀKUMI 

JŪRMALĀ
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Pasākumu norises datumi un laiki var mainīties

Aktuālā informācija – tīmekļvietnēs 
www.jurmala.lv un www.visitjurmala.lv 
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